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1、 设项目基本情况
	建设项目名称
	河南佳和包装有限公司年印刷1800吨包装袋项目

	项目代码
	2106-410721-04-01-154723

	建设单位联系人
	司辉兵410526198808156432
	联系方式
	15136287131

	统一社会信用代码
	91410108MA45RAAX7A

	建设地点
	河南省新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2

	地理坐标
	东经113度47分32.122秒，北纬35度5分29.096秒

	国民经济
行业类别
	C2319包装装潢及其他印刷
	[bookmark: _Hlk49843745]建设项目
行业类别
	二十、印刷和记录媒介复制业23
第39条印刷 231*

	建设性质
	新建（迁建）
改建
扩建
技术改造
	建设项目
申报情形
	首次申报项目             
不予批准后再次申报项目
超五年重新审核项目     
重大变动重新报批项目

	项目审批（核准/备案）部门
	河南新乡经济技术集聚区管理委员会
	项目审批（核准/
备案）文号）
	/

	总投资（万元）
	500
	环保投资（万元）
	50

	环保投资占比（%）
	10
	施工工期
	1个月

	是否开工建设
	否
是：             
	用地（用海）
面积（m2）
	650

	专项评价设置情况
	无

	规划情况
	（1） 规划名称：新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）；
（2） 审批机关：河南省发展和改革委员会；
（3）审批文件名称及文号：《关于新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）的批复》（豫发改工业[2017]1090号）。

	规划环境影响评价情况
	（1）规划环境影响评价文件：《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告》；
（2）召集审查机关：河南省生态环境厅；
（3）审查文件名称及文号：河南省生态环境厅，《关于新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告的审查意见》（豫环函（2019）39号）。

	规划及规划环境影响评价符合性分析
	1、本项目与《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告》发展规划符合性分析
表1    项目与新乡经济技术产业集聚区发展规划符合性相符性分析
	类别
	规划内容
	本项目
	相符性

	集聚区规划范围及产业布局
	总规划面积为19.9 km2，分为北区、中区、南区三个区域。其中北区——东至文化路，南以青龙路为界，西至消防大队西侧规划路（环城东路），北至新荷铁路南 240 m处规划路（化工一路），总面积3.71平方公里，产业布局为化工产业；中区——东至阳光西路、中央大道、青年路，南至二支排，西至胡韦线、青年路，北至七里营南环路、金融大道，规划面积13.03平方公里，产业布局为装备制造产业和医药产业；南区——东至规划的经五路，南至胡韦线南段，西至印海西路（规划的经一路），北至府庄南路（规划的纬二路），规划面积3.16平方公里，产业布局为装备制造产业和纸制品印刷包装产业。
	本项目位于新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，属于南区—纸制品印刷包装产业。
	位于规划范围内

	集聚区主导产业
	集聚区主导产业为：
（1）北区布局：化工产业
（2）中区布局：医药产业
（3）南区布局：装备制造和纸制品印刷包装产业
	本项目位于南区—纸制品印刷包装产业，属于包装装潢及其他印刷，不属于主导产业，符合南区—纸制品印刷包装产业的产业布局，符合
国家政策。
	不冲突

	基础设施规划
	①供水规划：供水依托新乡县水厂；
②排水规划：集聚区污水全部依托贾屯污水处理厂处理后排入东孟姜女河；
③供热规划：各分区供热热源规划以区内现有大型热源企业供热锅炉提供，规划的热源为新乡县恒新热力有限公司热源厂、河南兴泰纸业有限公司热源厂、河南心连心化肥有限公司热源厂、河南新乡华星药厂热源厂、新亚纸业集团公司热源厂等五个热源厂余热供应，五个热源厂余热对外供应的热力管网是连通的。
	1、项目采用市政供水；
2、生活污水经化粪池处理后经市政污水管网排入贾屯污水处理厂；
3、本项目生产不涉及供热和天然气。
	符合


2、项目与新乡经济技术产业集聚区准入条件对照分析如下。
表2         项目与集聚区准入条件对照分析一览表
	类别
	准入条件
	本项目情况
	相符性

	产业政策
	鼓励引进的项目和优先发展行业
	①集聚区已按照主导产业及辅助产业对各园区功能布局进行合理布局，企业入驻应按照产业政策要求优先入驻与主导产业相符的产业，鼓励入驻《产业结构调整指导目录》鼓励类项目。
②鼓励中水回用项目、污水深度治理等基础设施、资源综合利用项目入驻集聚区。
③鼓励清洁生产水平较高，且能够进一步拉长集聚区产业链，符合集聚区产业定位的企业入驻集聚区。
④鼓励园区内符合产业定位的现有企业对产品进行提升，延长产业链条。
⑤以化工、医药、装备制造和纸制品印刷包装产业作为主导产业。其中化工产业重点依托现有企业河南心连心化肥有限公司发展，支持现有心连心企业的升级改造，重点发展以现有产品为原料的基础化工及下游产业链产品，延长煤化工产业链；医药产业重点发展方向以中药饮片加工及中药配方颗粒制剂、中成药及中药制剂、生物技术药物、生物制剂、卫生材料及医药用品制造等为重点，同时，支持华星药业在发酵原料药方面加快技术改造步伐，推进原料药向产业链下游延伸；装备制造业主要以振动机械、石化及煤化装备、家电设备为主。
⑥允许入驻符合集聚区产业定位及产业类别的医药、装备制造以及煤化工的下游企业，符合集聚区循环经济发展产业链上下游产业的补链项目。
	①本项目位于南区—纸制品印刷包装产业区，项目为年印刷1800吨包装袋项目，主要产品为食品包装袋，属于包装装潢及其他印刷，该项目产品符合南区—纸制品印刷包装产业规划。
②本项目不属于《产业结构调整指导目录（2019年本）》中鼓励、限制、淘汰类项目，符合国家产业政策。
	属于允许入驻项目

	
	限制或禁止入驻项目
	①原则上仅允许入驻符合集聚区产业定位，且项目选址须符合集聚区产业布局及用地性质的项目。
②按照国家相关产业政策，严禁淘汰和限制类工业企业入园。
③建议化工园区发展方向立足于河南心连心化肥有限公司退城入园项目和该公司自身产业链的发展项目，控制其用地（包括三类工业用地）和产业发展规模。
④建议化工园区重点发展以河南心连心化肥有限公司现有产品为原料的基础化工及下游产业链产品，延长煤化工产业链；同时，禁止新建或单纯扩大产能的以煤为原料的煤化工项目，升级改造项目、符合条件的退城入园项目入驻园区不得增加区域燃煤总量，且合成氨和甲醇产能应进行等量置换。建议化工园区合成氨和甲醇年总产能控制为200万吨。
⑤禁止建设或使用《产业结构调整指导目录（2011年本）（2013年修正）》明令淘汰的生产工艺或设备。
	项目用地性质为二类工业用地；本项目产品为塑料包装袋，主要为食品包装袋，该项目产品符合南区—纸制品印刷包装产业规划，本项目符合国家及地方产业政策要求，不属于国家产业政策命令淘汰、限制发展的项目类别。
	

	生产规模和工艺装备水平
	（1）入区企业建设规模应符合国家相关行业准入条件中的经济、产品规模和生产工艺要求；
（2）在生产工艺、技术水平、装备规格上，要求入区项目达到国内同行业领先水平、或具备国际先进水平。
	1）本项目为年印刷1800吨包装袋项目，规模符合国家相关行业准入条件中的经济、产品规模和生产工艺要求；
2）本项目采用凹版印刷方式，可以达到国内同行业领先水平。
	符合

	清洁生产水平
	（1）应选择使用原料和产品为环境友好型的项目，避免集聚区大规模建设造成的不良辐射效应，诱使国家明令禁止项目在集聚区周边出现；
（2）入区项目在单位产品水耗、能耗、污染物排放量等清洁生产指标应达到国内同类行业先进水平；
（3）按照循环经济发展之路，评价建议能够与集聚区定位发展产业形成良好循环经济链条的项目可优先入园
	本项目使用原料和产品为环境友好型，不会造成不良辐射效应；单位产品水耗、电耗、综合能耗等清洁生产指标应达到国内相关行业指标要求。
	符合

	污染物排放总量控制
	（1） 新建项目的污染物排放指标必须满足区域总量要求；
（2） 禁止发展环境污染严重、无污染治理技术或治理技术在技术经济上不可行的项目；
（3）新建项目的大气污染物处理达到相关行业标准或大气污染物综合排放标准后方可排放，水污染物排放应达到相关行业标准或水污染物综合排放标准后才能进入集聚区污水处理厂
	1）本项目新增的污染物排放指标从区域内总量替代，能够满足区域总量要求；
2）本项目为印刷项目，印刷、复合和熟化工序产生的挥发性采取“活性炭吸附-脱附+催化燃烧”装置处理，治理技术在技术经济上可行；
3）本项目单位产品污染物排放满足行业污染物排放标准；本项目废气经治理后满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》要求，生活污水排入贾屯污水处理厂进行处理。
	符合

	土地利用
	（1）入园项目必须达到《河南省工业项目建设用地控制指标》要求；
（2）入园项目用地必须符合集聚区土地利用规划要求。
（3）入园项目必须符合园区产业布局要求。
	1）本项目投资强度为7692万元/公顷，大于《河南省工业项目建设用地控制指标》440万元/公顷的要求；
2）占地为二类工业用地，符合集聚区用地规划；
3）本项目产品主要位食品包装袋，选址位于南区（纸制品印刷包装产业园区），符合园区产业布局要求。
	符合


由上表可知，本项目符合新乡经济技术产业集聚区产业规划要求，能够满足准入条件。
3、项目与新乡经济技术产业集聚区产业发展负面清单对比分析如下：
表3         集聚区产业发展负面清单一览表
	要求
	行业
	禁止和限制发展内容
	本项目情况

	不符合国家政策，属于淘汰产品，能耗大、污染物产生量大，产业规模达不到要求及国家限制发展行业
	化工
	禁止新建或单纯扩大产能的以煤为原料的煤化工项目；同时升级改造项目、符合条件的退城入园项目，入驻园区不得增加区域燃煤总量，且合成氨和甲醇产能应进行等量置换，不得新增河南省区域合成氨和甲醇产能，建议化工园区合成氨和甲醇年总产能控制为200万吨。
	1、本项目符合国家政策，不属于淘汰产品，能耗大、污染物产生量大，产业规模达不到要求及国家限制发展行业。故本项目符合集聚区要求。
2、本项目为本项目为年印刷1800吨包装袋项目，产品为食品塑料包装袋，购买桶装水性油墨和塑料薄膜，不涉及原料生产；不属于制革、化纤浆粕、黑色冶金、焦化、独立电镀、皂素、金属冶炼等不符合园区产业定位且污染较重的项目。故本项目不属于集聚区产业发展负面清单（禁止和限制发展项目）。

	
	
	禁止新建或扩建以天然气为原料生产甲醇及甲醇生产下游产品；禁止以天然气代煤制甲醇项目
	

	
	
	禁止焦化行业炼焦和煤焦油加工项目入驻
	

	
	
	限制新建、扩建以天然气为原料的合成氨项目
	

	
	
	其它行业政策禁止或限制发展的化工项目
	

	
	装备制造
	禁止建设独立电镀项目
	

	
	纸制品印刷包装
	禁止造纸制浆、油墨生产（单纯分装、复配除外）项目入驻
	

	
	其他
	禁止发展不符合园区产业定位的制革、化纤浆粕、黑色冶金、焦化、独立电镀、皂素、金属冶炼等不符合园区产业定位且污染较重的项目
	


本项目在租赁的现有厂区进行建设，用地性质为二类工业用地，符合园区土地利用规划；项目位于新乡经济技术产业集聚区的纸制品印刷包装产业园区，以电为能源，污染因子主要为非甲烷总烃、生活污水、固废及噪声，耗能低、污染少，且无重金属污染物排放，同时，本项目属于该片区主导产业，且该项目不属于纸制品印刷包装产业园区环保准入条件中禁止类入驻项目，因此评价认为本项目与纸制品印刷包装产业园区主导产业规划相容。
4、本项目与《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告》评价结论及《河南省生态环境厅关于新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响补充分析报告的审查意见》的相符性分析见表4~表5。
表4           与规划环评结论对比分析一览表
	要求
	本项目情况

	规划调整结论
	1.对集聚区北区用地规划布局进行调整，其他(如北区内三类工业用地、农林用地等各类用地规划面积)均不变；
	1、本项目位于集聚区南区；
2、本项目为包装印刷业，不属于合成氨和甲醇项目，本项目符合集聚区准入条件；
3、本项目废水为生活污水，经市政管网排入贾屯污水处理厂处理。

	
	2.对集聚区北区合成氨和甲醇产能控制要求进行调整，其他准入条件和限制要求均不变；
	

	
	3.对集聚区排水规划进行调整，即排放的污水处理厂发生变化，其他均不变。
	


由上表可知，项目符合《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告》规划调整结论要求。
表5        本项目与规划环评及审查意见对比分析一览表
	要求
	本项目情况

	三、新乡经济技术产业集聚区应严格按照《分析报告》提出的环境保护要求及环境影响减措施，进一步优化调整发展规划。
	（一）合理用地布局。进一步加强与新乡县城乡规划、土地利用总体规划等衔接，保持规划的一致性与协调性；鉴于新乡市贾太湖饮用水源地取消，北区东孟姜女河北侧规划的农林用地调整为工业用地；北区距新乡县中心城区较近的西侧边界区城规划的二类工业用地调整为农林用地；在北区东侧和南侧边界均设置绿化隔离带，减轻对周围环境的不利影响。
	1、本项目位于集聚区南区，不涉及北区的用地性质调整；
2、本项目为包装印刷业，非化工行业；
3、本项目外排废水为生活污水，生活污水经园区化粪池处理后排入贾屯污水处理厂处理。

	
	（二）严格传统煤化工建设项目环境准入。产业园区北区重点发展以河南心连心化肥有限公司现有产品为原料的基础化工和下游产业链产品，延长煤化工产业链；煤化工行业的发展应严格落实《河南省传统煤化工行业转型发展行动方案（2018-2020年）》（豫政办[2018]82号）要求。园区禁止新建或单纯扩大产能的以煤为原料的煤化工项目，升级改造项目、符合条件的退城入园的合成氨和甲醇项目产能应实现等量置换，且合成氨和甲醇总产能控制在200万吨，并按照要求落实煤炭及污染物排放总量的区城削减替代。
	

	
	（三）尽快完善环保基础设施。加快新乡县东孟姜女河流域新建污水处理厂及配套管网建设，以满足区企业污水处理的需求，确保入区企业外排废水全部经管网收集后进入污水处理厂处理，入园企业均不得单独设置废水排放口。
	


由上表可知，项目符合《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告》审查意见的要求。

	他符合性分析
	1、与“三线一单”相符性分析
根据《关于以改善环境质量为核心加强环境影响评价管理的通知》(环环评[2016]150号)，要求落实“生态保护红线、环境质量底线、资源利用上线和环境准入负面清单”（以下简称“三线一单”）约束。
（1） 生态保护红线
根据《河南省生态保护红线划定方案》，新乡市生态保护红线总面积为791.57平方公里，占国土面积比例为9.55%。主要分布于新乡市西北部太行山区、南部黄河沿线和南水北调中线干渠沿线，本项目位于新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，所在地未涉及生态保护红线。






[image: 新乡市生态保护红线分布图]本项目

图1  新乡市生态保护红线分布图
（2）环境质量底线
a大气：根据《新乡市2020年环境质量年报》，除SO2、NO2、CO达标外，其他因子PM10、PM2.5、O3均不能够满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）及其2018年修改单二级标准要求。根据《环境影响评价技术导则 大气环境》(HJ2.2-2018)，本项目所在区域属于不达标区。本项目实施了较为严格的大气污染防治措施，环境影响满足区域环境质量改善目标和《大气污染物综合排放标准详解》和《环境影响评价技术导则 大气导则》HJ2.2-2018附录D相关要求。
b地表水：根据对项目区域东孟姜女河-青龙路化肥厂东断面2021年5月断面数据统计，各污染物浓度值均能够满足《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）V类标准要求。本项目无生产废水产生，生活污水经厂区化粪池处理后排入贾屯污水处理厂进一步处理，故本项目的实施对区域水环境质量的影响较小。
c地下水：新乡经济技术产业集聚区所在区域地水资源丰富。浅层水：七十年代末，浅层水地下埋深2—3米，随着工业发展，机井数量增多，开采量增大，浅层地下水位有所下降，但保持在10米以内。深层水：地下150米深处有一深水含水层，水量丰富，水的矿化度为0.5g/升，水质较好。本项目租赁现有标准化厂房，生产装置区、原料产品存储区及其它辅助生产装置均按要求采取严格的防渗措施，防止物料下渗。
d噪声：建设项目所在区域为3类声环境功能区，各厂界应执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）3类标准（昼间≤65dB（A）夜间≤55B（A））。项目50米范围内无环境敏感点。
（3）资源利用上线
根据《新乡经济技术产业集聚区总体发展规划（2015-2025）环境影响评价补充分析报告》，新乡经济技术产业集聚区资源利用上线如下：
环境容量：集聚区供热锅炉废气污染物排放量为：废气量为94.8万m3/h，SO2265.6t/a、NO2379.4 t/a、烟尘75.9t/a。未超过集聚区内北区现状心连心企业集中供热总锅炉规模925 t/h的废气污染物排放总量（废气量为150万m3/h，SO2420t/a、NO2600 t/a、烟尘120t/a）。产能调整后，增加的用热锅炉废气污染物排放量将从集聚区内心连心企业现有锅炉废气污染物排放总量中支配，不新增区域供热锅炉废气污染物排放量。集聚区集中供热锅炉（即集聚区北区内现状心连心企业集中供热锅炉，总锅炉规模925 t/h）属于高架源，因此集聚区SO2排放量小于集聚区SO2环境容量（高架源环境容量限制17280t/a），NOx排放量小于集聚区NOx环境容量（高架源环境容量限制7076t/a）。
水资源：集聚区废水污染物排放总量为：废水量为10.1万m3/d（3030万m3/a），COD排放量为1340.62t/a、NH3-N排放量为66.986t/a、总磷13.4t/a。相比调整之前，集聚区增加废水污染物排放量为：废水量1.14万t/d（3423150t/a），COD排放量为136.9t/a、NH3-N排放量为6.8t/a、总磷1.4t/a。
本项目充分利用现有公用和辅助工程，营运期通过内部管理、设备选择、原辅材料的选用和管理、废物回收利用、污染治理等多方面采取合理可行的防治措施，以“节能、降耗、减污”为目标，有效地控制污染，实现废物资源化。项目的水、气等资源利用不会突破区域的资源利用上线。
（4）生态环境准入清单
本项目与《河南省生态环境准入清单-新乡市新乡县环境管控单元生态环境准入清单》（以下简称《清单》）中环境准入负面清单对比一致性分析见下表。
表6        本项目与《清单》对比分析一览表
	环境管控单元名称
	管控单元分类
	环境要素类别
	管控要求
	环境管控单元名称
	本项目情况
	是否符合

	新乡经济技术产业集聚区
	重点管控单元1
	大气高排放区、大气布局敏感区、大气弱扩散区、水环境工业污染重点管控区、建设用地重点管控区
	空间布局约束
	1、北区严控其用地（包括三类工业用地）和产业发展规模，在距离新乡县主城区近的园区西侧设置二类工业用地，布置二类工业企业，不再规划发展化工项目，同时设置绿化带，防止工业对城区及周边生活环境造成不良影响，
2、不宜再发展食品企业，冷藏冷冻产业园内现有食品企业周围100米范围内不再布置喷漆等对食品企业有影响的企业。
3、禁止新建或单纯扩大产能的以煤为原料的煤化工项目，升级改造项目、符合条件的退城入园的合成氨和甲醇项目产能应实现等量置换，且合成氨和甲醇总产能控制在200万吨，并按照要求落实煤炭及污染物排放总量的区域削减替代。
4、禁止发展化学合成制药项目（单纯分装、复配除外），单纯新建、扩建生物发酵制药项目（单纯分装、复配以及现有企业升级改造项目除外）；禁止农药类项目、独立电镀项目、造纸制浆、油墨生产（单纯分装、复配除外）项目入驻；禁止发展不符合园区定位的制革、化纤浆柏、黑色冶金、焦化、煤焦油加工、金属冶炼等不符合园区产业定位且污染较重的项目。
5、淘汰不符合国家产业政策的涉重行业企业生产工艺装备。鼓励产能严重过剩行业的涉重金属排放企业主动退出市场。
6、对列入疑似污染地块名单的地块，未经土壤污染状况调查确定为未污染地块的，不得进入用地程序，自然资源部门不得核发建设工程规划许可证。
	1、本项目位于集聚区南区；
2、本项目为包装印刷行业，非食品企业，选址位于纸制品印刷包装产业园区内；
3、本项目为包装印刷行业，不属于煤化工等行业；
4、本项目为包装印刷行业，产品为食品塑料包装袋，购买桶装水性油墨和塑料薄膜，不涉及原料生产；不属于化学合成制药项目、农药类项目、独立电镀项目、造纸制浆、油墨生产（单纯分装、复配除外）项目、制革、化纤浆柏、黑色冶金、焦化、煤焦油加工、金属冶炼等项目；
5、本项目不涉及涉重行业企业生产工艺装备，本项目不属于产能严重过剩行业；
6、本项目选址未列入疑似污染地块名单的地块。
	相符

	
	
	
	污染物排放管控
	1、大气：严格执行污染物排放总量控制制度，采取调整能源结构、加强污染治理等措施，严格控制烟粉尘、二氧化硫、氮氧化物、VOCs 等大气污染物的排放。
2、水：抓紧实施中水回用工程，完善配套中水回用管网，减少废水排放量；确保污水处理厂出水执行《地表水环境质量标准》V类排放标准（总氮除外，总氮达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级A标准），减少对纳污水体的影响；加快新乡县东孟姜女河流域新建污水处理厂及配套管网建设，以满足园区企业污水处理的需求，确保入区企业外排废水全部经管网收集后进入污水处理厂处理，入园企业均不得单独设置废水排放口。禁止含重金属废水进入城市生活污水处理厂。
	1、大气：本项目印刷、复合、熟化等工序产生的有机废气经集气系统收集至活性炭吸脱附装置+催化燃烧装置进行处理，达标排放；
2、水：本项目生活污水经园区化粪池处理后进入贾屯污水处理厂处理。
	相符

	
	
	
	环境风险防控
	1、中区工业区与刘庄、刘店社区之间设置防护绿地；在北区东侧和南侧边界均设置绿化隔离带。
2、规范产业集聚区建设，对涉重行业企业加强管理，建立土壤和地下水污染隐患排查治理制度、风险防控体系和长效监管机制。
3、高关注地块划分污染风险等级，纳入优先管控名录。
	1、本项目位于集聚区南区；
2、本项目不涉及重金属；
3、本项目选址非高关注地块。
	相符

	
	
	
	资源利用效率要求
	1、集聚区应实施集中供热、供气，进一步优化能源结构，加快集中供热中心及配套供热管网建设，区内不得建设分散燃煤锅炉。
2、尽快实现集聚区集中供水，逐步关停企业自备水井。
3、集聚区2025年单位工业增加值新鲜水耗9吨/万元、综合能耗0.5吨标煤/万元、工业用水重复利用率80%、中水回用率30%、工业固体废物综合利用率85%、集中供热率70%。
	1、本项目不涉及锅炉建设；
2、本项目所在区域已实现集聚区集中供水。
	相符


由上表可知，本项目符合《河南省生态环境准入清单-新乡市新乡县环境管控单元生态环境准入清单》内容。
综上所述，本项目符合“三线一单”的管理要求。
2、项目建设与产业政策及备案相符性分析
本项目属于印刷业项目，对比经查阅《产业结构调整指导目录（2019年本）》，本项目的产业政策相符性分析见下表。
表7                  产业政策相符性分析
	一、生产工艺相符性

	鼓励类
	无

	限制类
	无

	淘汰类
	无

	本项目
	本项目生产工艺不涉及鼓励类、限制类及淘汰类，符合国家产业政策。

	二、生产设备相符性

	鼓励类
	十四、机械
38、单张纸多色胶印机（幅宽≥750毫米，印刷速度：单面多色≥16000 张/小时，双面多色≥13000 张/小时）；商业卷筒纸胶印机（幅宽≥787毫米，印刷速度≥7米/秒，套印精度≤0.1毫米）；报纸卷筒纸胶印机（印刷速度：单纸路单幅机≥75000张/小时，双纸路双幅机≥150000张/小时，套印精度≤0.1 毫米）；多色宽幅柔性版印刷机（印刷宽度≥1300毫米，印刷速度≥350米/分）；机组式柔性版印刷机（印刷速度≥150米/分）；环保多色卷筒料凹版印刷机（印刷速度≥300米/分，套印精度≤0.1毫米）；喷墨数字印刷机（出版用：印刷速度≥150米/分，分辨率≥600dpi；包装用：印刷速度≥30米/分，分辨率≥1000dpi；可变数据用：印刷速度≥100米/分，分辨率≥300 dpi）；CTP直接制版机（成像速度≥15张/小时，版材幅宽≥750毫米，重复精度0.025毫米，分辨率3000 dpi）；无轴数控平压平烫印机（烫印速度≥10000张/小时，加工精度0.05毫米）。

	限制类
	无

	淘汰类
	（十四）印刷
[bookmark: br107][bookmark: br108]P401、P402型系列四开平压印刷机，P801、P802、P803、P804型系列八开平压印刷机；PE802型双合页印刷机； TE102、TE105、TE108型系列全张自动二回转平台印刷机；TY201型对开单色一回转平台印刷机，TY401型四开单色一回转平台印刷机；TY4201型四开一回转双色印刷机；TT201、TZ201、DT201型对开手动续纸停回转平台印刷机；TT202型对开自动停回转平台印刷机，TT402、TT403、TT405、DT402型四开自动停回转平台印刷机，TZ202型对开半自动停回转平台印刷机，TZ401、TZS401、DT401 型四开半自动停回转平台印刷机；TR801型系列立式平台印刷机；LP1101、LP1103 型系列平板纸全张单面轮转印刷机，LP1201型平板纸全张双面轮转印刷机，LP4201型平板纸四开双色轮转印刷机；LSB201（880×1230毫米）及LS201、LS204（787×1092毫米）型系列卷筒纸书刊转轮印刷机；LB203、LB205、LB403型卷筒纸报版轮转印刷机，LB2405、LB4405型卷筒纸双层二组报版轮转印刷机，LBS201型卷筒纸书、报二用轮转印刷机；K.M.T型自动铸字排版机，PH-5型汉字排字机；球震打样制版机（DIA PRESS清刷机）；1985年前生产的手动照排机、国产制版照相机；离心涂布机；J1101系列全张单色胶印机（印刷速度每小时5000张及以下）；J2101、PZ1920系列对开单色胶印机（印刷速度每小时4000张及以下），PZ1615 系列四开单色胶印机（印刷速度每小时4000张及以下），YPS1920系列双面单色胶印机（印刷速度每小时4000张及以下）；W1101型全张自动凹版印刷机、AJ401型卷筒纸单面四色凹版印刷机；溶剂型即涂覆膜机、承印物无法降解和回收的各类覆膜机；QZ101、QZ201、QZ301、QZ401型切纸机。

	本项目
	本项目采用凹版印刷机ASY-E850，分切机KFA-C，不在鼓励类、限制类及淘汰类之列，符合国家产业政策。

	三、产品相符性

	鼓励类
	无

	限制类
	无

	淘汰类
	无

	本项目
	本项目产品为塑料食品袋，不属于鼓励类、限制类和淘汰类，符合国家产业政策。


经查阅《产业结构调整指导目录（2019年本）》，本项目产品、生产工艺、设备等均不在限制类、淘汰类之列，属于允许类，符合国家产业政策。本项目已在河南新乡经济技术集聚区管理委员会备案，项目代码为2106-410721-04-01-154723。
3、本项目与相关政策文件的相符性对照分析
（1）本项目为印刷行业，属于《国民经济行业分类》（GB/T 4754—2017）中C2319 包装装潢及其他印刷。依据《建设项目环境影响评价分类管理名录》（2021年版），本项目属于二十、印刷和记录媒介复制业，“其他（激光印刷除外；年用低VOCS含量10吨以下的印刷除外）”编制环境影响报告表，本项目包括复合，熟化工序，属于“其他”，因此应编制环境影响评价报告表。
（2）《河南省生态环境厅办公室关于服务好重大项目建设“三个一批”活动的通知》（豫环办〔2021〕53 号），本项目位于新乡经济技术产业集聚区的纸制品印刷包装产业园区，符合新乡经济技术产业集聚区规划，属于印刷包装产业园区的主导产业，且属于河南省产业园区建设项目环评文件告知承诺制审批正面清单的项目（11条：二十、印刷和记录媒介复印业），因此本项目按环评告知承诺制进行审批。
（3）本项目属于印刷行业，位于河南省新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，属于新乡经济技术产业集聚区南区—纸制品印刷包装产业区。本项目的建设能够满足《新乡市污染防治攻坚战领导小组办公室关于印发新乡市2021年大气、水、土壤污染防治攻坚战及农业农村污染治理攻坚战实施方案的通知》（新环攻坚办〔2021〕90号）、《河南省2021年工业企业大气污染物全面达标提升行动方案》（豫环文[2021]59号）、《新乡市生态环境局关于印发新乡市2019年工业企业无组织排放治理方案的通知》、《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822—2019）、《新乡市生态环境局关于部署安装工业企业用电量监控系统的通知》（新环[2019]154号）等政策文件的相关要求。

























二、建设项目工程分析
	建设内容
	1、项目概况
河南佳和包装有限公司位于河南省新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2。根据新乡经济技术产业集聚区总体发展规划图，项目选址位于南区—纸制品印刷包装产业区，属于工业用地，符合新乡经济技术产业集聚区用地规划。根据现场踏勘，本项目租赁河南明闻包装材料有限公司现有生产车间，部分设备购买河南明闻包装材料有限公司（机器设备转让合同见附件3），新增设备尚未购进，现场勘查时，项目尚未开工，不属于未批先建。
本项目的基本情况见下表。
表8            本项目基本情况一览表
	项目
	建设内容

	项目名称
	河南佳和包装有限公司年印刷1800吨包装袋项目

	建设性质
	新建

	建设单位
	河南佳和包装有限公司

	建设地点
	新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2

	工程投资
	500万元

	占地面积
	650平方米

	用地性质
	工业用地

	劳动定员及工作制度
	本项目劳动定员30人，二班生产，每班8小时，年工作300天。


2、项目组成及建设情况
表9                  项目工程组成一览表
	工程
	建筑物名称
	建筑规模
	备注

	主体工程
	生产车间1
	建筑面积650m2，内部分隔为印刷区、复合区，位于1层
	租赁河南明闻包装材料有限公司现有厂房

	
	生产车间2
	建筑面积1300m2，内部分隔为制袋区、分切区，位于2层
	

	辅助工程
	办公区
	建筑面积900m2，用于职工办公及休息，位于三层
	

	
	印刷版辊仓库
	建筑面积100m2，用于印刷版辊存贮，位于三层
	

	公用工程
	供水
	产业园区供水管网提供
	/

	
	供电
	产业园区供电所供电
	/

	
	排水
	生活污水经园区化粪池处理后，经污水管网排入贾屯污水处理厂进行处理。
	/

	环保工程
	废气治理
	生产车间密闭，印刷机、熟化室二次密闭负压，干式复合机密闭工作并设置吸风管道。有机废气收集效率≥95%，评价按95%计，有机废气经吸风管道引至吸附浓缩-催化燃烧装置（TA001，去除效率≥95%，取95%）进行治理，尾气由15m高排气筒（DA001）排放。
	新建

	
	废水治理
	生活污水经园区化粪池处理后，经污水管网排入贾屯污水处理厂进行处理。
	新建

	
	噪声治理
	厂房隔声等降噪措施。
	新建

	
	固废治理
	危险废物暂存间一处（建筑面积10m2）
	新建

	
	
	一般固废场所一处（建筑面积10m2）
	新建


3、项目产品方案
本项目产品主要为食品塑料包装袋。
表10                 项目产品方案一览表
	序号
	名称
	年产量
	备注

	1
	包装袋
	1800吨
	PE膜、PET膜、BOPP膜、CPP膜、尼龙膜包装袋


4、主要原辅材料消耗量
表11               本项目主要原辅材料及动力消耗情况一览表
	序号
	名称
	作用
	用量
	备注

	1
	PET膜
	印刷用薄膜
	450吨
	外购，聚对苯二甲酸乙二醇酯薄膜

	2
	BOPP膜
	印刷用薄膜
	450吨
	外购，聚对苯二甲酸乙二醇酯薄膜

	3
	PE膜
	印刷用薄膜
	400吨
	外购，聚乙烯酯薄膜

	4
	CPP膜
	印刷用薄膜
	400吨
	外购，流延聚丙烯薄膜

	5
	尼龙膜
	印刷用薄膜
	100吨
	外购，聚酰胺薄膜

	6
	双胶纸
	印刷用纸张
	15吨
	外购，印刷用纸

	7
	牛皮纸
	印刷用纸张
	15吨
	外购，坚韧耐水的包装用纸

	8
	水性油墨
	印刷用墨水
	8吨
	外购，水性环保型油墨，属于水性凹印非吸收性油墨，主要含有水溶性聚氨酯树脂、水、颜料、助剂、乙醇等。根据产品抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为24.03%，符合《油墨中可挥发性有机化合物（VOCs）含量限值》（GB38507-2020）水性油墨—凹印油墨—非吸收性承载物，挥发性有机化合物（VOCS）限值≤30%的要求。

	9
	水性丙烯酸树脂复合胶
	复合用胶水
	2吨（1667L）
	外购，水性胶水是以水作为溶剂将丙烯酸树脂通过专门的乳化设备，乳化而成。根据产品抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为4g/L，符合《胶粘剂挥发性有机化合物限值》（GB 33372-2020）表2水体型—丙烯酸脂类—包装，挥发性有机化合物（VOCS）限值为50g/L的要求。密度为1.2g/cm3。

	10
	无溶剂聚氨酯复合胶
	复合用胶水
	5吨
	外购，A组分为异氰酸酯组分，B组分为羟基组份，项目使用时，无需调配。根据产品抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为9g/kg，符合《胶粘剂挥发性有机化合物限值》（GB 33372-2020）表3本体型—聚氨酯类—包装，挥发性有机化合物（VOCS）限值为50g/kg。

	11
	凹版印刷版辊
	凹版印刷
	50个
	外购，厂区无制版工序

	12
	洗车水
	清洗工序
	0.789吨（789L）
	外购，用于清洗印刷机墨辊，主要成分为有机溶剂（乙酸乙酯）、有机羧酸、乙醇、乳化液等（密度约为1kg/L），根据产品抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为9.5%，即95g/L，满足《清洗剂挥发性有机化合物含量限值》（GB38508-2020）有机溶剂清洗剂VOC含量≤900g/L的要求。


5、主要生产设备
河南佳和包装有限公司主要设备及河南明闻包装材料有限设备变化情况见下表。
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6、项目水平衡分析
本项目无生产废水产生，劳动定员30人，生活污水经园区化粪池进行处理，处理排入贾屯污水处理厂进一步处理。
7、项目厂区平面布置
河南佳和包装有限公司位于新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，地理坐标为：东经113度47分32.122秒，北纬35度5分29.096秒，租赁河南明闻包装材料有限公司现有车间进行生产，根据新乡经济技术产业集聚区总体发展规划图，项目选址位于南区—纸制品印刷包装产业区内。项目东侧为河南雅序印刷有限公司；项目一楼南跨为河南明闻包装材料有限公司，南侧隔园区小路为印海智谷产业园边界；西侧为河南金昱盛创实业有限公司；北侧隔园区小路为河南迪思实业有限公司。项目500米范围内无环境敏感点。
河南佳和包装有限公司根据生产工艺流程对生产车间进行布局，一层从东往西依次是印刷区、复合区、熟化区，1层设2个门，北门和西门；二层北侧为原材料仓库，南侧从东往西依次是制袋区、分切区、成品仓库；三层北侧为办公区，南侧为印刷版辊仓库。河南佳和包装有限公司以生产车间、危废暂存间为重点防渗区，按照“防渗混凝土+人工防渗材料，渗透系数≤1×10-10cm/s”的原则对地面进行防渗处理。厂区平面布置下图及附图4。
根据企业提供的本项目厂区总平面图，厂区的平面布置较为合理，主要体现在以下几个方面：
（1）项目设计生产区和生活区完全分开，生产区位于一楼、二楼，办公区设置在三楼，有利于物流和人流的管理；
（2）生产区根据工艺流程安排车间布局，印刷、复合、熟化工序均于1楼车间内完成，便于废气收集处理；印刷后整理成型工序设置在二楼，此工序无废气、废水等产生，提高了项目的清洁生产水平。












[image: 1629949497(1)]                图1   河南佳和包装有限公司厂区平面图

	工艺流程和产排污环节
	1、工艺流程及产污环节图
本项目租赁河南明闻包装材料有限公司现有生产车间进行生产，不需新建建筑物，不存在施工期污染，故本环评不对施工期污染工序进行分析。本项目产品主要为食品塑料包装袋，具体的工艺流程及产污环节图见下图。
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            图2      项目生产工艺及产污环节图
项目工艺流程描述如下：
本项目采用凹版印刷技术，按照印刷行业的规范，印刷过程主要可分为“印前”、“印刷”、“印后加工”三大阶段，每个阶段有相对独立的工艺设备和功能分区，因此本次评价按照三个阶段来分别进行分析，主要工序流程如下：
（一）印前工序
项目购买已经加工好的凹版印刷版辊，厂区不设制辊工序，印前主要为原辅材料的采购。
（二）印刷工序
塑料薄膜经凹版印刷机进行印刷， 印刷过程即印刷设备在40℃、0.04Mpa的环境下根据客户需求在塑料薄膜上印制图案或文字。本项目所用的印刷版辊均为外购，厂内无制版工序。凹版印刷时的载墨体是雕刻于印刷版辊上的一个个凹坑，凹坑的形状与原稿图文凹版印刷模一样，印版表面没有油墨，加墨量由统一供墨系统自动控制，加墨准确，因此印刷版辊上油墨层较薄。当印版与承印物压印接触时，凹坑内的油墨被转移到承印物表面，完成印刷过程，印刷过程会产生有机废气。为保证印刷质量，定期对印刷机进行维修和清洗，更换凹版印刷版辊和机油，人工使用沾有洗车水抹布擦拭印刷机及凹版印刷版辊。该工序印刷过程中会产生废气，定期清洗和维护会产生废凹版印刷版辊、废抹布、废机油等。
（三）印后加工工序
（1）复合：印刷后薄膜部分与塑料薄膜进行复合，复合过程采用水性胶水（聚氨酯树脂）在复合机上进行。无溶剂复合机使用无溶剂聚氨酯复合胶，无溶剂复合机具有低涂布量、低初粘力、低作业温度和高速度特点，复合过程中不需要加热，通过压力辊完成复合工序，复合工序不会产生有机废气；干式复合机使用水性丙烯酸树脂复合胶，复合过程温度控制在40℃左右， 复合压力0.4~0.5Mpa，复合工序会产生有机废气、废胶，维护工序产生废机油等。
（2）熟化：复合完毕后的塑料薄膜放置在密闭熟化箱内熟化，熟化箱以电为能源，加热温度为40°C，常压条件，熟化时间24小时，使塑料薄膜与薄膜紧密地粘合在一起。熟化工序会产生有机废气。
（3）整理成型：熟化后的塑料薄膜根据客户需求，经分切、制袋等工序制成塑料包装材料或直接成品入库，该工序会产生少量固体废物以废边角料形式存在。
（四）原铺料、危废贮存
（1）本项目原铺料（水性油墨、胶黏剂、清洗剂等）在密闭原料罐内储存于密闭原料库中，避免阳光直射。
（2）本项目危险废物（废活性炭、废抹布、废印刷版辊等）分类放置于贴有标识的容器内，加盖密封于危废暂存间内暂存，并避免阳光直射。
2、 通过工艺流程分析，该项目营运期产污环节见下表。
表13          营运期产污环节及防治措施
	污染因素
	产污环节
	污染物
	防治措施

	废水
	职工生活
	COD、SS、NH3-N、TP、TN
	经化粪池处理后，通过污水管网排入贾屯污水处理厂进一步处理。

	废气
	印刷、清洗工序
	有组织
	非甲烷总烃
	二次密闭+负压收集
	活性炭吸脱附装置+催化燃烧装置+15m高排气筒

	
	复合工序
	
	
	吸风管道
	

	
	熟化工序
	
	
	二次密闭+负压收集
	

	
	印刷、清洗、复合、熟化工序
	无组织
	非甲烷总烃
	印刷机、复合机、熟化室设置密闭间并配备完善的有机废气收集处理装置；油墨和胶黏剂输送采用全自动封闭供给系统供应；含挥发性原料为液体物料，外购时采用桶装包装，非取用时密封，存放于密闭原料库内；含挥发性的危险废物分类放置有标识的容器内，加盖密封并暂存于危废暂存间内；车间、料库四面密闭，通道口安装推拉门，在无车辆出入时将门关闭，保证空气合理流动不产生湍流，地面进行硬化。

	噪 声
	印刷机、全自动分切机等设备运行
	噪声
	距离衰减、厂房隔声等

	固 废
	分切、制袋
	边角料
	集中收集后，定期外售

	
	油墨、胶水、洗车水使用
	废包装桶
	暂存于危废暂存间，委托有资质单位处理。

	
	印刷工序
	废凹版印刷版辊
	暂存于危废暂存间，委托有资质单位处理。

	
	印刷机清洗工序
	废抹布
	暂存于危废暂存间，委托有资质单位处理。

	
	设备维修
	废机油
	暂存于危废暂存间，委托有资质单位处理。

	
	废气处理过程
	废催化剂
	暂存于危废暂存间，委托有资质单位处理。

	
	
	废活性炭
	暂存于危废暂存间，委托有资质单位处理。




	与项目有关的原有环境污染问题
	河南佳和包装有限公司位于河南省新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，租赁河南明闻包装材料有限公司现有生产车间，部分设备购买河南明闻包装材料有限公司（机器设备转让合同见附件3）。
1、河南明闻包装材料有限公司基本情况
河南明闻包装材料有限公司于2020年7月完成《河南明闻包装材料有限公司年印刷2300t包装袋项目环境影响报告表》告知承诺制审批，审批文号：新环表告【2020】031号；2020年11月完成一期验收，验收产能为年印刷1000吨包装袋（2台凹版印刷机）。2021年6月9日将部分设备出售给河南佳和包装有限公司；并将一楼北侧、二楼、三楼出租给河南佳和包装有限公司，产能变更为年印刷500吨包装袋。
表14             河南明闻包装材料有限公司基本情况一览表
	项目
	建设内容

	公司名称
	河南明闻包装材料有限公司

	建设地点
	新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2

	环评及验收手续
	2020年7月完成《河南明闻包装材料有限公司年印刷2300t包装袋项目环境影响报告表》告知承诺制审批，审批文号：新环表告【2020】031号；2020年11月完成一期验收，验收产能为年印刷1000吨包装袋。

	设备转让及厂房出租情况
	2021年6月9日将部分设备出售给河南佳和包装有限公司；并将一楼北侧、二楼、三楼出租给河南佳和包装有限公司。

	设备转让及厂房出租后情况
	规模：占地650平方米，建筑面积650平方米；
产能：年印刷500吨包装袋；
劳动定员及工作制度：劳动定员8人，单班，年工作300天。
主要生产设备：凹版印刷机1台、复合机1台、熟化室1台、高速分切机1台、制袋机1台；
主要原辅材料：PET膜250t/a、PE膜256t/a、水性油墨1.25t/a、水性哑光油0.6t/a、凹版印刷版辊10个/a、乙醇0.44t/a、纯净水0.18t/a。


2、河南明闻包装材料有限公司实际建设污染物排放情况
（1）废气
河南明闻包装材料有限公司实际建设印刷车间、复合车间密闭，凹版印刷机、复合机共设2个集气罩，水性哑光油调配、印刷、复合、清洗工序中产生的非甲烷总烃经集气罩收集后引至“UV光氧催化装置+活性炭吸附箱”处理后，尾气由1根不低于15米排气筒排放。企业于2020年10月15日-16日委托河南恒科环境检测有限公司对废气进行监测，由监测数据可知：非甲烷总烃的有组织排放浓度在3.52-4.53mg/m3，排放速率为0.095-0.125kg/h，；厂界无组织排放浓度为 0.30-1.76mg/m3 ，车间外无组织排放浓度为1.67-1.78mg/m3 ，能够满足《印刷工业挥发性有机物排放标准》（DB41/1956-2020）（15m排气筒排放，排放浓度40mg/m3，速率1.0kg/h）的要求。
河南明闻包装材料有限公司实际建设生产工艺及原辅材料种类与环评及批复一致，原环评及批复产能为年印刷2300t包装袋，总量控制指标：VOCs：0.1787t/a，根据物料衡算，实际建设产能为年印刷500t包装袋，总量控制指标：VOCs：0.0388t/a。
（2） 废水
河南明闻包装材料有限公司实际建设劳动定员8人，无生产废水产生，职工生活污水经园区化粪池处理后，经城镇污水管网排入新乡市贾屯污水处理厂。企业于2020年10月15日-16日委托河南恒科环境检测有限公司对废水进行监测，由监测数据可知：废水总排口排放浓度均值COD 186mg/L、SS 64mg/L、NH3-N 20mg/L、总磷1.12mg/L、总氮36.4mg/L，均满足贾屯污水处理厂收水标准要求（COD 450mg/L、SS 350mg/L、NH3-N 35mg/L、TP 4mg/L、TN 45mg/L）和《污水排污城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）C级标准COD 300mg/L、NH3-N 25mg/L、TP 5mg/L、TN 45mg/L的要求。
河南明闻包装材料有限公司实际建设生活污水处理措施与环评及批复一致，原环评及批复劳动定员20人，总量控制指标为：COD：0.0058t/a、NH3-N：0.0003t/a，根据物料衡算，实际建设劳动定员8人，实际建设总量控制指标为：COD：0.0023t/a、NH3-N：0.0001t/a。
（3）噪声
河南明闻包装材料有限公司实际建设主要噪声设备为凹版印刷机、复合机等，采取生产车间密闭隔音、距离衰减措施，企业于2020年10月15日-16日委托河南恒科环境检测有限公司对噪声进行监测，由监测数据可知：各厂界昼间噪声监测结果为55.8-57.0dB（A），满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准限值要求。
（4）固体废物
河南明闻包装材料有限公司一般固废：本项目在生产过程中会产生废边角料及残次品，暂存于一般固废暂存间内，定期外售。项目已在车间北侧设置一般固废暂存间一座，面积10m2，做好防风、防雨、防晒，一般固废暂存间满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013年修改单的相关要求。
危险废物：项目危险废物主要为废印刷版辊、废原料桶、废油墨抹布、废UV灯管、废活性炭。危险废物分区暂存于危废暂存间内，废印刷版辊、废原料桶、废油墨抹布、废活性炭定期委托河南富泉环境科技有限公司处置；废灯管尚未产生，故当废灯管产生时，企业暂时将其存放在危废暂存间，承诺存放期间严格按照危废管理规定进行管理，待省内相关资质公司成立后，集中交与该公司进行处理，保证此危废不外排流失，危废暂存间满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单要求。














三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	区域
环境
质量
现状
	1、环境空气质量现状
根据大气功能区划分原则，项目所在区域为二类功能区，环境空气质量应执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）及其2018年修改单二级标准。
根据新乡市环保局发布的《新乡市2020年环境质量年报》，空气质量现状数据如下表所示。
表15             环境质量调查数据统计结果
	污染物
	年评价指标
	现状浓度/（μg/m3）
	标准值/（μg/m3）
	占标率%
	达标情况

	PM10
	年平均质量浓度
	89
	70
	127.1
	超标

	PM2.5
	年平均质量浓度
	51
	35
	145.7
	超标

	SO2
	年平均质量浓度
	13
	60
	21.7
	达标

	NO2
	年平均质量浓度
	35
	40
	87.5
	达标

	CO
	第95百分位浓度
	1.675mg/m3
	4mg/m3
	41.9
	达标

	O3
	第90百分位浓度
	173
	160
	108.1
	超标


由上表可知，除SO2、NO2、CO达标外，其他因子PM10、PM2.5、O3均不能够满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）及其2018年修改单二级标准要求。根据《环境影响评价技术导则  大气环境》(HJ2.2-2018)，本项目所在区域属于未达标区。目前，新乡市正在实施《河南省2021年夏季臭氧与PM2.5污染协同控制攻坚实施方案》、《新乡市污染防治攻坚战领导小组办公室关于印发新乡市2021年大气、水、土壤污染防治攻坚战及农业农村污染治理攻坚战实施方案的通知》（新环攻坚办〔2021〕90号）、《河南省2021年重点行业绩效分级提升行动方案》等一系列措施，将不断改善区域大气环境质量。
2、地表水环境质量现状
本项目无生产废水产生，生活污水经化粪池处理后排入贾屯污水处理厂进一步处理，处理后尾水排入东孟姜女河。东孟姜女河执行标准为地表水V类。本评价引用东孟姜女河青龙路化肥厂东断面2021年7月的监测数据，数据见下表。
表16    青龙路化肥厂东断面监测数据（2021年7月）   单位（mg/L）
	监测因子
	COD
	NH3-N
	TP

	监测数据
	37.8
	1.44
	0.253

	执行标准
	40
	2.0
	0.4

	达标情况
	达标
	达标
	达标


由上表可知，2021年7月青龙路化肥厂东断面数据COD、NH3-N、TP均达标。目前新乡市正在推进实施《新乡市污染防治攻坚战领导小组办公室关于印发新乡市2021年大气、水、土壤污染防治攻坚战及农业农村污染治理攻坚战实施方案的通知》（新环攻坚办〔2021〕90号）和《河南省2021年工业企业大气污染物全面达标提升行动方案》，将继续改善新乡市水环境质量。
3、声环境质量现状
建设项目所在区域为3类声环境功能区，各厂界应执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）3类标准（昼间≤65dB（A）夜间≤55B（A））。项目50米范围内无环境敏感点。
4、生态环境
本项目区域生态系统以农业生态系统为主，项目所在地主要种植小麦、玉米、花生等，生态环境较好。无重点保护的野生动植物、风景名胜区、自然保护区及文化遗产等特殊保护目标。
5、地下水环境质量现状
本项目位于新乡经济技术产业集聚区，建设项目所在区域地下水环境质量较好，各项指标均能够达到《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）III类标准。

	环境
保护
目标
	表17            区域主要环境保护目标
	保护类别
	环境保护目标
	方位
	距离
	保护级别

	大气环境
	/
	/
	500m
	《环境空气质量标准》GB3095-2012）
二级标准及2018年修改单

	声环境
	/
	/
	50m
	《声环境质量标准》
（GB3096-2008）3类标准




	污染
物排
放控
制标
准
	表18             污染物排放控制标准
	污染物
	标准名称及级(类)别
	污染因子
	标 准 限 值

	废气
	《印刷工业挥发性有机物排放标准》（DB41/1956-2020）
	非甲烷总烃
	挥发性有机物有组织排放限值，非甲烷总烃：最高允许排放浓度40 mg/m3；最高允许排放速率1.0kg/h

	
	
	
	企业厂区内VOCs无组织排放限值：6mg/m3（监控点处1h平均浓度值）

	
	《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办[2017]162号）文要求的其他行业
	非甲烷总烃
	厂界2mg/m3；
生产车间边界4mg/m3

	废水
	贾屯污水处理厂收水标准
	COD
	450mg/L

	
	
	SS
	350mg/L

	
	
	NH3-N
	35mg/L

	
	
	TP
	6mg/L

	
	
	TN
	45mg/L

	
	《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）中C级
	COD
	300mg/L

	
	
	SS
	250mg/L

	
	
	NH3-N
	25mg/L

	
	
	TP
	5mg/L

	
	
	TN
	40mg/L

	噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类
	各厂界
	昼间65dB（A）夜间55dB（A）

	固废
	一般固体废物
	《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）

	
	危险废物
	《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013修改单要求




	总量
控制
指标
	本项目污染物排放量为：COD0.0086t/a，SS0.0022t/a，NH3-N0.0004t/a，TP0.0001t/a，TN0.0032t/a，VOCs0.1996t/a（有组织非甲烷总烃0.0973t/a，无组织非甲烷总烃0.1023t/a）。
河南佳和包装有限公司租赁河南明闻包装材料有限公司现有生产车间，部分设备购买河南明闻包装材料有限公司，河南明闻包装材料有限公司原环评及批复产能为年印刷2300t包装袋，总量控制指标：VOCs0.1787t/a，COD：0.0058t/a、NH3-N：0.0003t/a。设备出售后实际建设产能为年印刷500t包装袋，总量控制指标：VOCs0.0388t/a，COD：0.0023t/a、NH3-N：0.0001t/a。河南明闻包装材料有限公司产生的削减量：VOCs0.1399t/a，COD：0.0035t/a、NH3-N：0.0002t/a。
根据《河南省生态环境厅关于印发建设项目主要污染物排放总量指标管理工作内部规程通知》规定，建设项目环境影响文件中应明确建设项目主要污染物总量排放指标及替代削减方案。本项目新增污染物总量控制指标为COD0.0086t/a、NH3-N0.0004t/a、VOCs0.1996t/a，重点污染物预支增量需要进行双倍替代，项目所需替代量为COD0.0172t/a、NH3-N0.0008t/a、VOCs0.3992t/a。项目所需替代量为COD0.0172t/a从翟坡污水处理厂污水治理项目削减量15.348768中替代；NH3-N0.0008t/a从翟坡污水处理厂污水治理项目削减量3.412782t中替代；VOCs0.3992t/a从河南省新乡六通实业有限公司挥发性有机物提标治理项目削减量5.2471t中替代。








四、主要环境影响和保护措施
	施工
期环
境保
护措
施
	经现场踏勘，本项目位于新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，租赁河南明闻包装材料有限公司现有车间进行生产，不需要新建其他构筑物，施工期主要为设备的安装及电路改造，工程量较小，本次评价不再对施工期环境影响进行分析。


	运营
期环
境影
响和
保护
措施
	本项目营运期对环境的影响主要是生产过程中产生的废气、废水、噪声、固废。全厂运营后的环境影响分析如下：
1、废气
本项目运营期产生的废气主要为印刷、清洗、复合、熟化工序产生的有机废气。
（一） 有机废气源强分析
（1）印刷工序产生的有机废气
本项目印刷工序属于凹版印刷，使用水性凹印非吸收性油墨，主要成分含有水溶性聚氨酯树脂、水、颜料、助剂、乙醇等。水性油墨为密封桶装，储存于密闭原料库内，项目水性油墨在使用过程中无需调配，打开直接使用，油墨输送采用全自动封闭供给系统供应，因此水性油墨在存储和输送过程中无有机废气产生。印刷过程中，油墨中含有少量的有机溶剂挥发。根据产品的抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为24.03%，符合《油墨中可挥发性有机化合物（VOCs）含量限值》（GB38507-2020）水性油墨—凹印油墨—非吸收性承载物，挥发性有机化合物（VOCS）限值≤30%的要求（见附件）。
根据《污染源源强核算技术指南 准则》，本评价选用排污系数法进行污染源强核算，参考产品抽样检测报告BVZ20070730W01，挥发性有机物含量为24.03%，计，本项目水性油墨使用量为8t/a，则挥发性有机物产生量为1.9224t/a，本评价按非甲烷总烃计，印刷工序每天工作12小时，年工作300天。
（2）凹版印刷机清洗产生的有机废气
    本项目凹版印刷机墨辊每天生产结束需用洗车水进行擦拭，洗车水主要成分有机溶剂（乙酸乙酯）、有机羧酸、乙醇、乳化液等，洗车水为密封桶装，储存于密闭原料库内。项目采用人工擦拭方式，使用沾有洗车水抹布擦拭印刷机及凹版印刷版辊，清洗过程会产生少量有机废气。项目洗车水能够满足《清洗剂挥发性有机化合物含量限值》（GB38508-2020）溶剂型清洗剂VOC含量≤900g/L的要求（见附件）。
根据《污染源源强核算技术指南 准则》，本评价选用排污系数法进行污染源强核算，参考产品抽样检测报告AY2014604(6)，挥发性有机物含量为9.5%，计，本项目洗车水使用量为789L/a，则挥发性有机物产生量为0.075t/a，本评价按非甲烷总烃计。清洗工序每天工作0.5小时，年工作300天。
（3）复合和熟化工序产生的有机废气
项目胶黏剂使用水性丙烯酸树脂复合胶和无溶剂聚氨酯复合胶，均为密封桶装，储存于密闭原料库内，胶黏剂在使用过程中无需调配，打开直接使用，胶黏剂输送采用全自动封闭供给系统供应，因此胶黏剂在存储和输送过程中无有机废气产生。
①无溶剂聚氨酯复合胶
项目无溶剂复合机使用无溶剂聚氨酯复合胶，复合过程中不需要加热，通过压力辊完成复合工序，复合工序不会产生有机废气；熟化工序在密闭熟化箱内熟化，熟化箱以电为能源，加热温度为40°C，常压条件，熟化时间24小时，熟化过程会有少量的熟化废气逸出。根据产品抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为9g/kg，符合《胶粘剂挥发性有机化合物限值》（GB 33372-2020）表3本体型—聚氨酯类—包装，挥发性有机化合物（VOCS）限值为50g/kg（见附件）。
根据《污染源源强核算技术指南 准则》，本评价选用排污系数法进行污染源强核算，参考产品抽样检测报告：A2200299827101001C，挥发性有机物含量为9g/kg，本项目无溶剂聚氨酯复合胶使用量为5t/a，则挥发性有机物产生量为0.045t/a，本评价按非甲烷总烃计，熟化工序每天工作24小时，年工作300天。
②水性丙烯酸树脂复合胶
项目干式复合机使用水性丙烯酸树脂复合胶，复合过程温度控制在40℃左右， 复合压力0.4~0.5Mpa，该工序会产生有机废气；熟化工序在密闭熟化箱内熟化，熟化箱以电为能源，加热温度为40°C，常压条件，熟化时间24小时，熟化过程会有少量的熟化废气逸出。根据产品抽样检测报告，此产品挥发性有机物含量为4g/L，符合《胶粘剂挥发性有机化合物限值》（GB 33372-2020）表2水体型—丙烯酸脂类—包装，挥发性有机化合物（VOCS）限值为50g/L的要求（见附件）。
根据《污染源源强核算技术指南 准则》，本评价选用排污系数法进行污染源强核算，参考产品抽样检测报告：C202101066504，挥发性有机物含量为4g/L，本项目水性丙烯酸树脂复合胶使用量为1667L/a，则挥发性有机物产生量为0.0067t/a，本评价按非甲烷总烃计，复合工序每天工作12小时，熟化工序每天工作24小时，年工作300天。
（二）废气处理措施及产排情况达标分析
（1）废气处理措施
项目水性油墨、胶黏剂、清洗剂均存放于密闭原料库，密封保存；生产车间密闭，印刷机二次密闭负压收集；干式复合机涂胶区密闭操作，设置吸风管道；熟化箱二次密闭负压收集，有机废气总收集效率为95%，有机废气收集后引至吸附浓缩-催化燃烧装置（TA001，去除效率≥95%，取95%）进行治理，尾气由15m高排气筒（DA001）排放，总风机风量为10000m3/h，有机废气处理装置每天工作24小时，年工作300天。
[image: 1629451877(1)]        图3     项目废气治理工艺流程图

（2） [image: ]吸附浓缩-催化燃烧法的工作原理










图 4    吸附浓缩-催化燃烧处理有机废气工艺流程图
活性炭吸附脱附—催化燃烧工艺连续运行，整个系统集吸附、脱附、催化燃烧于一体。为保证系统的连续运行，采用2套活性炭吸附单元（每套活性炭吸附床为0.5m3的蜂窝状活性炭，重量约0.275t，每年更换一次，更换量为0.275t），正常运行时，1个单元处于吸附状态，1个单元处于脱附状态；当一个活性炭吸附床吸附达到预定时间后，打开脱附阀门，利用电加热器将气体加热，热风进行脱附，脱附出来的高浓度有机废气经热交换器和电加热箱预热到250℃，进到催化床燃烧氧化分解为CO2和H2O，催化反应后的高温气体约350℃，燃烧余热再通过热交换器传递给后面脱附的气体，脱附出来的高浓度有机废气经热交换器和电加热箱预热到250℃左右进入催化燃烧室，排出的净化气体CO2和H2O，少部分与新鲜空气（约20℃）混合后成80℃脱附热风返回吸附床进行脱附,其余的净化气体换热后经排气筒排放。
（4）有机废气产排情况
有机废气产排情况见下表。
表19                  废气产生情况一览表
	污染源
	污染物名称
	产污系数
	有组织
	无组织
	是否属于可行技术

	
	
	
	产生量（t/a）
	产生浓度（mg/m3）
	产生量（t/a）
	产生速率（kg/h）
	

	印刷
工序
	非甲烷总烃
	24.03%
	1.8263
	50.73
	0.0961
	0.0267
	《排污许可证申请与核发技术规范-印刷工业》（HJ1066—2019），印前加工、印刷和复合涂布等其他生产单元，
挥发性有机物浓度≤1000mg/m3 ，采用浓缩+热力（催化）氧化
属于可行技术

	印刷机
清洗工序
	非甲烷总烃
	300g/L
	0.0713
		47.53
	0.0037
	0.0247
	

	无溶剂聚氨酯复合胶使用
	非甲烷总烃
	9g/kg
	0.0428
		0.59
	0.0022
	0.0003
	

	水性丙烯酸树脂复合胶使用
	非甲烷总烃
	4g/L
	0.0064
	0.09
	0.0003
	0.00004
	


表20           废气排放情况一览表
	排放源
	排气筒
	污染
因子
	排放量（t/a）
	排放速率（kg/h）
	排放浓度（mg/m3）
	去除率（%）

	有机废气处理措施
	编号：DA001
名称：有机废气排气筒
类型：一般排放口
地理坐标：35°5'28.671"N；
113°47'31.716"E
高度：15m
内径：0.5m
烟气温度：20℃
	非甲烷总烃
	0.0973
	0.0135
	1.35
	95


经上表可知，有组织非甲烷总烃的排放量0.0973t/a，排放速率为0.0135kg/h，排放浓度为1.35mg/m3，能够满足《印刷工业挥发性有机物排放标准》（DB41/1956-2020）中挥发性有机物有组织排放限值（非甲烷总烃：最高允许排放浓度40 mg/m3；最高允许排放速率1.0kg/h）的要求。
未经收集的非甲烷总烃无组织产生量为0.1023t/a（0.0142kg/h），经预测非甲烷总烃生产车间边界和厂界浓度能够满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办[2017]162号文）（生产车间或生产设备边界挥发性有机物排放建议值非甲烷总烃4.0mg/m3，工业企业边界挥发性有机物排放建议值非甲烷总烃2.0mg/m3）的要求。
（5）项目无组织管控措施
①VOCs物料储存
项目原料水性油墨、胶黏剂、清洗剂等VOCs物料均为密封桶装，储存于密闭原料库内，原料经汽车输送至密闭仓库内，该过程符合《印刷工业挥发性有机物排放标准》DB41/1956-2020中对VOCs物料储存排放控制的要求。
②VOCs物料转移和输送
项目水性油墨、胶黏剂、清洗剂等VOCs物料均为密封桶装，转移过程为密封状态，该过程符合GB37822中对VOCs物料转移和输送无组织排放控制的要求。
③工艺过程
项目水性油墨、胶黏剂在使用过程中无需调配，打开直接使用；水性油墨、胶黏剂油墨输送采用全自动封闭供给系统供应；生产车间密闭，印刷机二次密闭负压收集；干式复合机涂胶区密闭操作，设置吸风管道；熟化箱二次密闭负压收集，有机废气总收集效率为95%，有机废气收集后引至吸附浓缩-催化燃烧装置（TA001，去除效率≥95%，取95%）进行治理，尾气由15m高排气筒（DA001）排放；企业建立含VOCs物料的台账，保存期限不少于5年，废包装桶加盖密闭存放；故本项目符合GB37822中对工艺过程VOCs无组织排放控制的要求。
④废气收集处理系统
本项目生产车间密闭，印刷机二次密闭负压收集；干式复合机涂胶区密闭操作，设置吸风管道；熟化箱二次密闭负压收集，有机废气总收集效率为95%，有机废气收集后引至吸附浓缩-催化燃烧装置（TA001，去除效率≥95%，取95%）进行治理，尾气由15m高排气筒（DA001）排放；处理装置与生产过程同步运行，VOCs总净化率不低于95%。企业建立废气收集系统的台账，保存期限不少于5年；故本项目符合GB37822中对VOCs无组织排放废气收集处理系统的要求。
⑤对企业厂区及周边污染监控的要求
经预测，项目有机废气无组织排放最大落地浓度满足《印刷工业挥发性有机物排放标准》（DB41/1956-2020）厂房外监控点（1 h 平均浓度值）6.0mg/m3要求；本项目无组织废气排放在厂房外的浓度贡献值均不超标，故本项目符合《印刷工业挥发性有机物排放标准》（DB41/1956-20202）中对厂房外污染监控的要求。
⑥危废储存
项目含挥发性的危险废物分类放置有标识的容器内，加盖密封并暂存于危废暂存间内，委托有资质单位处理，建立危险废物储存及转运台账，保存期限不少于5年。
（6）项目废气污染物排放量核算
本项目废气污染物排放量核算见下表：
表21           大气污染物有组织排放量核算表
	排放口编号
	污染物
	核算排放浓度（mg/m3）
	核算排放速率（kg/h）
	核算年排放量（t/a）

	一般排放口

	DA001
	非甲烷总烃
	1.35
	0.0135
	0.0973

	有组织排放合计
	非甲烷总烃
	0.0973


表22          大气污染物无组织排放量核算表
	序号
	排放口
编号
	产污环节
	污染物
	国家或地方污染物排放标准
	年排放量（t/a）

	
	
	
	
	标准名称
	浓度（mg/m3）
	

	1
	生产车间
	印刷、清洗、复合和熟化工序
	非甲烷总烃
	参照《大气污染物综合排放标准详解》
	2.0
	0.1023

	无组织排放合计
	非甲烷总烃
	0.1023


表23          大气污染物年排放量核算表
	序号
	污染物
	年排放量t/a

	1
	非甲烷总烃
	0.1996


建设项目大气环境影响评价自查表见附件6。
（7）监测要求
根据《排污许可证申请与核发技术规范 印刷工业》（HJ 1066－2019），项目监测要求见下表。
表24                监测计划一览表
	污染源
	监测因子
	监测点位
	监测频次

	有机废气处理措施
	非甲烷总烃
	有机废气排气筒DA001
	1次/年

	
	
	厂界
	1次/年


（8）非正常工况废气排放
非正常工况排污主要包括生产设备的正常开、停车和设备检修时，以及环保设施达不到设计要求时排放的污染物。
本项目所采用的生产设备正常开、停车和检修时不会有污染物排放，因此本项目的非正常工况排污主要指环保设施达不到设计要求时排放的污染物。本项目环保设施主要是废气治理设施，项目的废气治理装置故障，导致处理能力下降，最坏情况为处理效率为0，出现以上事故后，建设单位一般能在一天内进行有效处理。各源强同时工作时非正常排放源强见下表。
表25           非正常状况下废气污染物排放源强
	污染源
	污染物
	事故状态下废气处理设施效率为0

	
	
	排放浓度（mg/m3）
	排放量（kg/h）

	有机废气处理措施（TA001）
	非甲烷总烃
	50.82
	0.5082


项目发现废气治理装置出现故障应立即停产检修。
综上所述，本项目产生的废气在采取相应的防治措施后均可以达标排放，对周边环境影响可以接受。
2、废水
（一）废水排放情况
本项目劳动定员30人，均为附近村民，不在厂区食宿。生活用水量按30L/d计，则生活用水为0.9m3/d（270m3/a），产污系数以0.8计，则生活污水产生量为0.72m3/d（216m3/a）。类比一般生活污水水质，主要污染物产生浓度分别为生活污水水质为COD300mg/L、SS250mg/L、NH3-N25mg/L、TP1mg/L、TN35mg/L，经化粪池处理后污水水质为COD150mg/L、SS150mg/L、NH3-N25mg/L、TP1mg/L、TN35mg/L。
废水产排情况见下表。
表26       废水产排情况一览表
	产污环节
	职工生活

	废水类别
	生活污水

	污染物种类
	水量
	COD
	SS
	NH3-N
	TP
	TN

	产生情况
	产生量t/a
	216
	0.0648
	0.054
	0.0054
	0.0002
	0.0076

	
	产生浓度mg/L
	/
	300
	250
	25
	1
	35

	污染治理设施
	治理设施
	化粪池

	
	处理能力t/d
	5

	
	治理工艺
	过滤沉淀-厌氧发酵-固体物分解-废液排放

	
	治理效率%
	/
	50
	40
	/
	/
	/

	
	是否为可行技术
	根据《排污许可证申请与核发技术规范 总则》(HJ942—2018)，“化粪池”是可行技术

	排放口
	编号：DW001
名称：化粪池排放口
类型：一般排放口
地理坐标：35°5'28.440"N；113°47'32.354"E

	排放情况
	排放量t/a
	216
	0.0324
	0.0324
	0.0054
	0.0002
	0.0076

	
	排放浓度mg/L
	/
	150
	150
	25
	1
	35

	贾屯污水处理厂收水标准
	/
	450
	350
	35
	6
	45

	污水排入城镇下水道水质标准
	/
	300
	250
	25
	5
	45

	达标情况
	/
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标


由上表可知经化粪池处理后生活污水水质为COD150mg/L、SS150mg/L、NH3-N25mg/L、TP1mg/L、TN35mg/L，能够满足贾屯污水处理厂收水水质COD≤450mg/L，SS≤350mg/L、NH3-N≤35mg/L、TP≤6mg/L、TN≤45mg/L和 《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）中C级标准（COD≤300mg/L，SS≤250mg/L，NH3-N≤25mg/L，TP≤5mg/L，TN≤45mg/L）的要求。
贾屯污水处理厂排水水质为COD40mg/L，SS10mg/L，NH3-N2mg/L，TP0.4mg/L、TN15mg/L，本项目废水污染物排放量为：COD0.0086t/a，SS 0.0022t/a，NH3-N0.0004t/a，TP0.0001t/a，TN0.0032t/a。
（二）贾屯污水处理厂可行性分析
项目运营期产生的生活污水经化粪池处理后，经过管网排入贾屯污水处理厂，禁止排入雨水管网或地表水体。本项目从处理能力、处理工艺和设计出水水质三方面论述废水接管可行性。
（1）处理能力可行
新乡市贾屯污水处理厂位于新乡市静泉路以南、和平大道以西，设计污水处理能力30万立方米/日（一期15万立方米/日已建成运行），占地面积24.5公顷。新乡市贾屯污水处理厂收水范围跨越了新乡县和新乡市区两个行政区，主要为赵定排渠以南的新乡市高新技术开发区（即新乡经济技术产业集聚区）、东南区（含高新区）和新乡县东部排水分区、纸制品工业园区、朗公庙镇，本项目属于新乡经济技术产业集聚区，属于新乡市贾屯污水处理厂的收水范围，目前印海智谷包装产业园出水管道已与污水管网接通。项目建成后废水排放总量为0.72m3/d（接管量），约占贾屯污水处理厂工程接管量的0.0002%，贾屯污水处理厂有能力接纳建设项目的废水。
（2）处理工艺可行
贾屯污水处理厂采用“厌氧酸化+A2/O+沉淀+过滤”工艺，处理工艺可行。
（3）处理后尾水达标排放
贾屯污水处理厂COD、氨氮、总磷出水浓度能达到《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅴ类标准（COD40mg/L、NH3-N2mg/L、TP0.4mg/L），其他因子能够达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中一级标准的A标准的要求。经调查自运行以来贾屯污水处理厂出水水质均可实现稳定达标排放。
综上，项目污水从处理能力、处理工艺和设计出水水质等方面分析，项目废水产生量较小，对贾屯污水处理厂不会产生冲击负荷，废水经处理后可达标排放。因此，本项目废水接管进入贾屯污水处理厂是可行的。
（三）监测要求
根据《排污许可证申请与核发技术规范 印刷工业》（HJ 1066－2019）监测要求，项目根据需要进行监测，监测要求见下表。
表27          监测计划一览表
	序号
	类别
	监测因子
	监测点位
	监测频次

	1
	废水
	流量、COD、SS、NH3-N、TP、TN
	厂区总排口
	1次/年


综上，本项目生活污水经化粪池处理后排入贾屯污水处理厂进一步处理，尾水可以实现稳定达标排放，对地表水环境影响可接受。
3、噪声
（一）源强分析
项目噪声源主要为机械设备作业噪声，噪声源强为50~75dB(A)之间，评价要求设备均布置在厂房车间内，高噪声设备加设减振基础。在上述条件下，噪声可减少约30dB(A)。项目主要噪声源强和治理措施及效果一览表见下表。
项目噪声污染源源强见下表。
表28         项目噪声污染源源强一览表
	序号
	噪声源
	数量（台）
	噪声源强
	减噪措施
	减噪后的噪声

	1
	凹版印刷机
	3
	75
	厂房隔声
	45

	2
	无溶剂复合机
	2
	75
	厂房隔声
	45

	3
	干式复合机
	1
	75
	厂房隔声
	45

	4
	全自动分切机
	4
	75
	厂房隔声
	45

	5
	制袋机
	10
	70
	厂房隔声
	40

	6
	熟化室
	3
	50
	厂房隔声
	20


本项目噪声源主要为机械设备作业噪声，噪声源强为50~75dB(A)之间。为降低项目运营期噪声对周围环境的影响，评价提出以下措施：（1）尽可能选用功能好、噪音低的设备；（2）合理安排设备安放位置，将噪声较大的设备安置在远离门窗的位置；（3）项目运营后加强设备的使用和日常维护管理，维持设备处于良好的运转状态，定期检查、维修，不符合要求的要及时更换，避免因设备运转不正常导致噪声的增高。
（二） 预测模式
点声源影响预测公式：


多源叠加公式：


式中：L(r)——距离噪声源r处的等效A声级值，dB(A)；
L(r0)——距离噪声源r0处的等效A声级值，dB(A)；
r ——预测点距噪声源距离，m；
r0——源强外1m处；
L——总等效A声级值，dB(A)；
Li——第i个声源的等效A声压级值，dB(A)；
△L——其它各种因素引起的附加衰减量（包括遮挡物、空气吸收、地面效应等引起的衰减量），dB(A)；
n——声源数量。
（三）预测结果
项目建成后，项目主要噪声源对各厂界预测结果见下表。
表29       噪声预测结果表    单位：dB(A)
	预测点
	东厂界
	南厂界
	西厂界
	北厂界
	执行标准
	达标情况

	车间与厂界距离（m）
	1
	1
	1
	1
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准
	/

	贡献值
	49
	49
	49
	49
	
	达标


由上表可知，通过距离衰减、厂房隔声等措施后，项目建设各厂界噪声贡献值不会对周围环境产生影响，项目厂界满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准［昼间≤65dB(A)，夜间≤55dB(A)]要求。
（四）监测要求
根据《排污单位自行监测技术指南 总则》（HJ 819-2017），项目监测要求见下表。
表30          监测计划一览表
	序号
	类别
	监测因子
	监测点位
	监测频次

	1
	噪声
	Leq（A）
	四周厂界外1m
	1次/季度


综上，本项目在采取距离衰减、厂房隔声等降噪防治措施后噪声对周围环境影响可接受。
4、 固体废物
（一）源强分析
本项目运营期产生的固废主要为废边角料、残次品、废原料桶、废油墨抹布、废印刷版辊、废催化剂、废活性炭、废机油。其中废边角料、残次品为一般固废，废原料桶废、油墨抹布、废印刷版辊、废催化剂、废活性炭、废机油属于危险废物。
（1）一般固废
[bookmark: 3.1 危险废物]①废边角料、残次品
本项目在生产过程中会产生碎纸屑、碎塑料薄膜等废边角料及残次品。本项目废边角料产生量按用原料量的1%计算，本项目原来料用量约2014t/a，则废边角料产生量为20t/a；生产中产生不合格品约为0.1%，则残次品产生量为2t/a。本项目废边角料、残次品产生总量为23t/a，集中收集后暂存于一般固废暂存间，定期外售。
评价要求：企业应严格按照《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2020）的相关要求对一般固废进行暂存，本项目要求设置一般固废暂存间（面积为15m2），一般固废暂存间应做到防风、防雨、防渗漏等措施。综上所述，本项目所产生的固体废物经收集后外可以妥善处理，能够避免固体废物排放对环境的二次污染，不会对当地环境产生不利影响。
（2）危险废物
①废原料桶
项目水性油墨、水性丙烯酸树脂复合胶、无溶剂聚氨酯复合胶和洗车水使用过程中产生废包装桶，废包装桶产生量约为0.5t/a，属于《国家危险废物名录》（2021版）中规定的“HW49 其他废物”中“900-041-49：含有或沾染毒性、感染性危险废物的废弃包装物、容器、过滤 吸附介质”，集中收集后定期交由有危废处理资质的单位处理。
②油墨抹布
本项目擦洗机器设备产生废油墨抹布350条（约折合0.05t/a），这部分固废属于危险废物，属于《国家危险废物名录》（2021版）中规定的“HW49 其他废物”中“900-041-49：含有或沾染毒性、感染性危险废物的废弃包装物、容器、过滤 吸附介质”，集中收集后定期交由有危废处理资质的单位处理。
③废印刷版辊
本项目在生产运行过程中使用的印刷版辊可循环使用，使用到一定程度需要报废，废印刷版辊产生量为50张/a（约0.1t/a），属于《国家危险废物名录》（2021 版）中规定的“HW16感光材料废物”中“900-019-16：其他行业产生的废显（定）影剂、胶片和废像纸”。属于危险废物，此部分固废集中收集后定期交由有危废处理资质的单位处理。
④废气治理设施运行产生的废活性炭
项目吸附浓缩-催化燃烧装置活性炭吸附床中的填料活性炭，长时间吸附和脱附运行后活性炭的活性减弱，活性炭使用一年后，经脱附后更换，更换时会产生废活性炭，本项目2套活性炭吸附单元，每套活性炭吸附床为0.5m3 的蜂窝状活性炭，重量约0.275t，则废活性炭总产生量为0.55t/a。根据《国家危险废物名录》（2021年版）可知，废活性炭属于《国家危险废物名录》中HW49“其他废物”，废物代码为“900-039-49”“VOCs治理过程（不包括餐饮行业油烟治理过程）产生的废活性炭”，废活性炭集中收集后暂存于危险废物暂存间，定期委托有危废处理资质的单位处理。
⑤废催化剂
为确保有机废气的处理效率，催化燃烧处理装置内的催化剂需定期更换，催化剂是以氧化铝蜂窝状为载体的铂催化剂，平均每3年更换一次，每次更换下的废催化剂量为0.087m3/次（合0.0001t/3a）。废催化剂桶装后，经危废暂存间暂存后，定期委托有资质的单位处理。
⑥废机油
项目定期对生产设备进行维修，维修过程会产生废机油，废机油产生量为0.05t/a，属于《国家危险废物名录》（2021 版）中规定的“HW18废矿物油与含矿物油废物”中“900-214-08：车辆、轮船及其它机械维修过程中产生的废发动机油、制动器油、自动变速器油、齿轮油等废润滑油”。属于危险废物，集中收集后暂存于危险废物暂存间，定期委托有危废处理资质的单位处理。
表31           项目危险废物汇总一览表
	序号
	危险废物名称
	危险废物类别
	危险废物代码
	产生量
	产生工序及装置
	形态
	主要成分
	有害成分
	产废周期
	危险特性
	污染防治措施

	1
	废包装桶
	HW49
	900-041-49
	0.12t/a
	印刷工序
	固态
	废抹布、溶剂
	废溶剂
	每天
	T
	分区存放于危废暂存间，委托有资质的单位处理

	2
	废油墨抹布
	HW49
	900-041-49
	0.12t/a
	印刷工序
	固态
	废抹布、溶剂
	废溶剂
	每天
	T
	

	3
	废印刷版辊
	HW16
	900-019-16
	0.1t/a
	印刷工序
	固态
	废印刷版辊
	废油墨等
	每月
	T
	

	4
	废活性炭
	HW49
	900-039-49
	0.55t/a
	废气处理设施
	固态
	有机溶剂
	有机溶剂
	每年
	T
	

	5
	废催化剂
	/
	/
	0.087
m3/次
	废气处理设置
	固态
	含铂废物
	铂
	3年
	T
	

	6
	废机油
	HW18
	900-214-08
	0.05t/a
	设备维修
	固态
	废机油
	废机油
	每周
	T，I
	


表32          建设项目危险废物贮存场所（设施）基本情况表
	序号
	贮存场所（设施）
名称
	危险废物
名称
	危险废物类别
	危险废物代码
	占地面积
	贮存方式
	贮存
能力
	贮存
周期

	1
	危废暂存间
	废包装桶
	HW49
	900-041-49
	10m2
	桶装
	1.0t
	≤1年

	2
	
	废油墨抹布
	HW49
	900-041-49
	
	桶装
	
	≤1年

	3
	
	废印刷版辊
	HW16
	900-019-16
	
	桶装
	
	≤1年

	4
	
	废活性炭
	HW49
	900-039-49
	
	桶装
	
	≤1年

	5
	
	废催化剂
	/
	/
	
	桶装
	
	≤1年

	6
	
	废机油
	HW18
	900-214-08
	
	桶装
	
	≤1年


危废暂存间（建筑面积10m2），按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013年修改单规定进行建设：
A、危废暂存间已按《环境保护图形标志》(GB15562－1995)的规定设置警示标志；
B、危废暂存间已配备通讯设备、照明设施、安全防护服装及工具，并设有应急防护设施；
C、危险废物收集后设置分装于专门的容器内，危废贮存设施内清理出来的泄漏物，一律按危险废物处理；
D、危险废物暂存场地应“四防”（防风、防雨、防晒、防渗漏）；
E、针对不同种类的危险废物应选择适用的贮存容器分类、分区存放；
F、基础必须防渗，防渗层为至少1m厚粘土层（渗透系数≤10-7cm/s），或2mm厚高密度聚乙烯，或至少2mm厚的其它人工材料，渗透系数≤10-10cm/s）；
G、危险废物的日常管理要求按照《危险废物收集 贮存 运输技术规范》（HJ2025-2012）的有关规定执行，定期外运至有资质单位安全处置；
H、制定危废管理制度、应急预案、培训计划、年度管理计划，定期进行应急演练、培训，并及时送环保局备案；
I、做好危险废物情况的记录，记录上须注明危险废物的名称、来源、数量、特性、入库日期、废物出库日期及接收单位名称。危险废物的记录和货单在危险废物回取后应继续保留三年。
J、危险废物暂存仓库地面、裙脚要用坚固、防渗的材料建造，建筑材料必须与危险废物相容，衬里能够覆盖危险废物可能涉及到的范围，衬里材料与堆放危险废物相容。
K、定期对所贮存的危险废物贮存设施进行检查，发现破损，应及时采取措施淸理更换危险废物贮存容器。
综上所述，项目产生的固体废物均能得到妥善的处理和处置，不会对周围环境造成二次污染。
5、 地下水分析
（一）评价因子
本次评价从严要求，故本次地下水以《地下水质量标准》（GB/T 14848-2017）III类水为标准。根据工程的主要污染物情况，主要污染因子为COD、氨氮等，本次地下水影响预测选择污染负荷较大的COD、氨氮作为预测因子进行模拟预测。本次COD浓度预测以耗氧量（CODMn法，以O2计）3mg/L为超标界线，氨氮以0.5mg/L为超标限。
地下水污染途经可分为间歇入渗型、连续入渗型、越流型、径流型，本次项目对地下水的影响途经主要为连续入渗型，即生活污水渗漏污染地下水；危险废物暂存间、生产区物料泄漏下渗从而污染浅层水。本次评价拟从正常工况和非正常工况两种情况下进行地下水污染影响分析。
（1）正常工况
评价要求项目化粪池做防渗处理，渗透系数不大于10-10cm/s，危险废物暂存间、生产区等做防渗处理，建设项目的工艺设备和地下水环境保护措施均达到设计要求，污染物下渗污染地下水的几率很小，因此，项目在正常工况下运行，不会产生污染物泄漏下渗而污染地下水的情况。
（2）非正常工况
本项目生活污水通过防渗漏排水管排入厂区化粪池进行处理，处理达标后排入贾屯污水处理厂进一步处理，本次评价主要考虑项目营运后，排水管、化粪池因基础不均匀沉降导致混凝土出现裂缝，污水下渗污染地下水及危险废物暂存间、生产区物料泄漏下渗从而污染浅层水。
综上所述，为减少和防止废水对土壤、地下水造成污染，要求对厂区、生产车间地面进行硬化防渗，对管道、设备、排水管进行定期检修和维护，防治污染物的跑、冒、滴、漏，加强防渗措施。可以看出，厂区内通过硬化防渗、加强管理等一系列防范措施下，可以避免厂区废水渗漏对地下水的影响。
（二）地下水环境保护措施
（1）地下水污染防治措施坚持“源头控制、末端防治、污染监控、应急响应”的原则，即采取主动控制和被动控制相结合的措施。
I主动控制即从源头控制措施，主要包括在工艺、管道、设备、污水储存及处理构筑物采取相应措施，防止和降低污染物跑、冒、滴、漏，将污染物泄漏的环境风险事故降到最低程度。
II被动控制即末端控制措施，主要包括厂内污染区地面的防渗措施和泄漏、渗漏污染物收集措施，即在污染区地面进行防渗处理，防止洒落地面的污染物渗入地下。
III应急响应措施，包括一旦发现地下水污染事故，立即启动应急预案、采取应急措施控制地下水污染，并使污染得到治理。
（2）防止地下水污染的主动控制措施
为了最大限度降低生产过程中有毒有害物料的跑冒滴漏，防止地下水污染，项目在设备、建筑结构、总图等方面均在设计中考虑了相应的控制措施，具体措施如下：
I分区布置
厂区内易产生泄漏的设备尽可能按其物料的物性分类集中布置，污染区分为重点防渗区、一般防渗区和简单防渗区。
II管道
除输送消防水和生活用水等非污染介质的管道外，管道上所有安装后不需拆卸的螺纹连接部位均应密封焊。
项目应结合各使用设备、贮存与运输装置、污染物贮存、事故应急装置等的布局，根据可能进入地下水环境的污染物的性质、产生量和排放量，将厂区主要生产单元划分为重点防渗区、一般防渗区和简单防渗区，具体如下：
表33                厂区分区防渗情况一览表
	分区防渗
	防渗区域
	防渗内容

	重点污染防治区
	生产车间、仓库、化粪池
	采用“防渗混凝土+人工防渗材料”防渗，渗透系数≤1×10-10cm/s

	一般污染防治区
	办公楼、宿舍、排水管
	采用防渗混凝土地面硬化，渗透系数≤1×10-7cm/s

	简单防渗区
	停车场、厂内道路
	一般水泥硬化


6、 土壤分析
根据《环境影响评价技术导则 土壤环境（试行）》（HJ964-2018），本项目属于污染影响性IV类项目、占地规模为小型规模、周边土壤环境敏感程度为不敏感，本项目可不开展土壤环境影响评价工作。
7、环境风险分析
本项目使用的原辅材料及产品均不属于危险化学品，本项目不涉及环境风险分析。
8、电磁辐射
本项目不涉及辐射源，故不对电磁辐射做评价分析。
































[bookmark: _Hlk54167917]五、环境保护措施监督检查清单
	内容
要素
	排放口(编号、
名称)/污染源
	污染物
项目
	环境保护措施
	执行标准

	大气环境
	印刷
清洗
复合
熟化
工序DA001
	有组织
有机废气
	生产车间密闭，印刷机、熟化室二次密闭负压，干式复合机密闭工作并设置吸风管道，有机废气收集效率≥95%，有机废气经吸风管道引至吸附浓缩-催化燃烧装置（TA001，去除效率≥95%）进行治理，尾气由15m高排气筒（DA001）排放。
	《印刷工业挥发性有机物排放标准》（DB41/1956-2020）中非甲烷总烃：有组织40mg/m3、1.0kg/h。

	
	原料存贮、印刷、
清洗、
复合、
熟化工序和危险废物存储
	无组织
有机废气
	（1） 项目有机原辅料储存、转移和输送、生产工艺、废气处理等措施满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB 37822-2019）特别控制要求。
（2） 调配过程：项目有机原辅料在使用过程中均不用调配，直接使用。
（3） 供墨过程：油墨输送采用全自动封闭供给系统供应。
（4） 印刷过程：生产车间密闭，印刷机、熟化室二次密闭负压，有机废气经吸风管道引至吸附浓缩-催化燃烧装置进行治理。
（5） 清洗工序：项目印刷机清洗无需将印刷机拆解，人工直接擦洗，印刷机二次密闭负压，清洗工序产生的有机废气经吸风管道引至吸附浓缩-催化燃烧装置进行治理，废抹布集中收集，放置于在密封桶，暂存于危废暂存间内，定期委托有资质单位处理。
（6） 复合过程：项目干式复合机干式复合机密闭工作并设置吸风管道，有机废气经吸风管道引至吸附浓缩-催化燃烧装置进行治理。
（7） 存储过程：水性油墨、洗车水、水性丙烯酸树脂复合胶和无溶剂聚氨酯复合胶为密封桶装，储存于密闭原料库内并避免阳光直射；废活性炭、废抹布、废印刷版辊等分类放置于贴有标识的容器内，加盖密封于危废暂存间内暂存并避免阳光直射。
	《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办[2017]162号文）（生产车间或生产设备边界挥发性有机物排放建议值非甲烷总烃4.0mg/m3，工业企业边界挥发性有机物排放建议值非甲烷总烃2.0mg/m3）的要求。

	地表水
环境
	生活污水
	COD
SS
NH3-N
TP
TN
	本项目生活污水通过园区化粪池处理达标后排入贾屯污水处理厂进一步处理。
	新乡市贾屯污水处理厂的收水标准

	声环境
	主要为机械设备作业噪声
	噪声源强为50-75dB（A）
	采取距离衰减、厂房隔声等措施
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准

	电磁辐射
	/
	/
	/
	/

	固体废物
	一般固体废物主要为废边角料、残次品，暂存于一般固废暂存间（建筑面积不小于15平方米），定期出售，一般固废暂存间满足《一般固体废物贮存、处置污染控制标准》（GB18599-2020）的要求；
危险废物为废包装桶、废油墨抹布、废印刷版辊、废催化剂、废活性炭、废机油，暂存于危险废物暂存间（建筑面积不小于10平方米），定期委托有资质单位处理，危险废物暂存间满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2001）及其2013年修改单要求。

	土壤及地下水污染防治措施
	地下水环境保护措施：坚持“源头控制、末端防治、污染监控、应急响应”的原则，即采取主动控制和被动控制相结合的措施；根据《环境影响评价技术导则 土壤环境（试行）》（HJ964-2018）本项目可不开展土壤环境影响评价工作。

	生态保护措施
	本项目建成后将采取一定的绿化措施，应采取灌木与乔木相结合的方式，生态环境将得到一定程度的恢复。

	环境风险防范措施
	本项目不涉及风险分析。

	其他环境管理要求
	本项目应按照《新乡市生态环境局关于部署安装工业企业用电量监控系统的通知》（新环[2019]154号）文件及环保部门要求在总用电量控制位置、主要生产设施和污染治理设施位置处安装用电量监控系统；按照《新乡市生态环境局关于安装工业企业视频监控系统的通知》项目有机废气排气筒安装NMHC在线监测设施和视频在线监控设备，并与环保部门联网，自动监控数据保存一年以上。


6、 结论

	河南佳和包装有限公司年印刷1800吨包装袋项目，位于新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口印海智谷产业园A14-2，项目属于允许类，符合国家产业政策，符合新乡经济技术产业集聚区用地规划，项目产生的污染物经采用合理的环保措施治理后，均可做到妥善治理和处置，可以实现其经济效益、社会效益和环境效益的协调发展。因此，从环保角度分析，项目建设可行。


新乡市译洋环境技术有限公司                                             
                                                  2021年8月
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建设项目污染物排放量汇总表
	项目
分类
	污染物名称
	现有工程
排放量（固体废物产生量）①
	现有工程
许可排放量
②
	在建工程
排放量（固体废物产生量）③
	本项目
排放量（固体废物产生量）④
	以新带老削减量
（新建项目不填）⑤
	本项目建成后
全厂排放量（固体废物产生量）⑥
	变化量
⑦

	废气
	非甲烷总烃
	/
	/
	/
	0.1996t/a
	/
	0.1996t/a
	+0.1996t/a

	废水
	COD
	/
	/
	/
	0.0086t/a
	/
	0.0086t/a
	+0.0086t/a

	
	NH3-N
	/
	/
	/
	0.0004t/a
	/
	0.0004t/a
	+0.0004t/a

	
	TP
	/
	/
	/
	0.0001t/a
	/
	0.0001t/a
	+0.0001t/a

	
	TN
	/
	/
	/
	0.0032t/a
	/
	0.0032t/a
	+0.0032t/a

	一般工业
固体废物
	废边角料、残次品
	/
	/
	/
	23t/a
	/
	23t/a
	+23t/a

	
	废原料桶
	/
	/
	/
	2t/a
	/
	2t/a
	+2t/a

	危险废物
	废活性炭
	/
	/
	/
	0.1t/a
	/
	0.1t/a
	+0.1t/a

	
	废催化剂
	/
	/
	/
	0.087m3/次
	/
	0.087m3/次
	+0.087m3/次

	
	废印刷版棍
	/
	/
	/
	0.1t/a
	/
	0.1t/a
	+0.1t/a

	
	废机油
	/
	/
	/
	0.05t/a
	/
	0.05t/a
	+0.05t/a

	
	废油墨抹布
	/
	/
	/
	0.12t/a
	/
	0.12t/a
	+0.12t/a


注：⑥=①+③+④-⑤；⑦=⑥-①
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附件6


建设项目大气环境影响评价自查表
	工作内容
	自查项目

	评价等级与范围
	评价等级
	一级□
	二级□
	三级

	
	评价范围
	边长=50km□
	边长=5~50km□
	边长=5km

	评价因子
	SO2+NOx排放量
	≥2000t/a□
	500~2000t/a□
	<500t/a□

	
	评价因子
	基本污染物（颗粒物）
	包括二次PM2.5□

	
	
	其他污染物（非甲烷总烃）
	不包括二次PM2.5☑

	评价标准
	评价标准
	国家标准
	地方标准□
	附录D
	其他标准□

	现状评价
	评价功能区
	一类区□
	二类区☑
	一类区和二类区□

	
	评价基准年
	（2018）年

	
	环境空气质量现状调查数据来源
	长期例行监测数据□
	主管部门发布的数据☑
	现状补充检测□

	
	现状评价
	达标区
	不达标区

	污染源调查
	调查内容
	本项目正常排放源☑
	拟替代的污染源□
	其他在建、拟建项目污染源□
	区域污染源□

	
	
	本项目非正常排放源□
	
	
	

	
	
	现有污染源□
	
	
	

	大气环境影响预测与评价

	预测模型
	AERMOD
	ADMS
□
	USTAL2000□
	EDMS/AEDT□
	CALPUFF
□
	网格模型
□
	其他
□

	
	预测范围
	边长≥50km□
	边长5~50km
	边长=5km

	
	预测因子
	预测因子（非甲烷总烃）
	包括二次PM2.5□

	
	
	
	不包括二次PM2.5☑

	
	正常排放短期浓度贡献值
	C本项目最大占标率≤100%☑
	C本项目最大占标率>100%□

	
	正常排放年均浓度贡献值
	一类区
	C本项目最大占标率≤10%□
	C本项目最大占标率>10%□

	
	
	二类区
	C本项目最大占标率≤30%□
	C本项目最大占标率>30%□

	
	非正常1h浓度贡献值
	非正常持续时长
	C非正常占标率≤100%□
	C非正常占标率>100%□

	
	
	（  ）h
	
	

	
	保证率日平均浓度和年平均浓度叠加值
	C叠加达标□
	C叠加不达标□

	
	区域环境质量的整体变化情况
	k≤-20%□
	k>-20%□

	环境监测计划
	污染源
监测
	监测因子：（非甲烷总烃）
	有组织废气监测☑
	无监测□

	
	
	
	无组织废气监测☑
	

	
	环境质量监测
	监测因子：（/）
	监测点位数（  ）
	无监测□

	评价结论
	环境影响
	可以接受 ☑          不可以接受 □

	
	大气环境
防护距离
	距（    )厂界最远（    ）m

	
	污染源年排放量
	非甲烷总烃：0.1996t/a

	注：“□”，填“√”；“（  ）”为内容填写项




建设项目地表水环境影响评价自查表附件7

	工作内容
	自查项目

	影响识别
	影响类型
	水污染影响型 ；水文要素影响型 

	
	水环境保护目标
	应用水水源保护区 ；饮用水取水 ；涉水的自然保护区 ；重要湿地 ；
重点保护与珍稀水生生物的栖息地 ；重要水生生物的自然产卵地及索耳场、越冬场和洄游通道、天然渔场等水体；涉水的风景名胜区 ；其他 

	
	影响途径
	水污染影响型
	水文要素影响型

	
	
	直接排放 ；间接排放 ；其他 
	水温 ；径流 ；水域面积 

	
	影响因子
	持久性污染物 ；有毒有害污染物 ；非持久性污染物 ；pH值 ；热污染 ；富营养化 ；其他 
	水温 ；水位（水深） ；流速 ；流量 ；其他 

	评价等级
	水污染影响型
	水文要素影响型

	
	一级 ；二级 ；三级A ；三级B 
	一级 ；二级 ；三级 

	现状调查
	区域污染源
	调查项目
	数据来源

	
	
	已建 ；在建 ；拟建 ；其他 ；
	拟替代的污染源 
	排污许可证 ；环评 ；环保验收 ；即有实测 ；现场监测 ；入河排放口数据 ；其他 

	
	受影响水体水环境质量
	调查时期
	数据来源

	
	
	丰水期 ；平水期 ；枯水期 ；冰封期 ；
春季 ；夏季 ；秋季 ；冬季 
	生态环境保护主管部门 ；补充监测 ；其他 

	
	区域水资源开发利用状况
	未开发 ；开发量40%以下 ；发量40%以上 

	
	水文情势调查
	调查时期
	数据来源

	
	
	丰水期 ；平水期 ；枯水期 ；冰封期 ；
春季 ；夏季 ；秋季 ；冬季 
	水行政主管部门 ；补充监测 ；其他 

	
	补充监测
	监测时期
	监测因子
	监测断面或点位

	
	
	丰水期 ；平水期 ；枯水期 ；冰封期 ；
春季 ；夏季 ；秋季 ；冬季 
	（         ）
	监测断面或点位个数
（  ）个

	现状评价
	评价范围
	河流：长度（    ）km；湖库、河口及近岸海域：面积（    ）km2

	
	评价因子
	（      ）

	
	评价标准
	河流、湖库、河口：Ⅰ类 ；Ⅱ类 ；Ⅲ类 ；Ⅳ类 ；Ⅴ类 ；
近岸海域：第一类 ；第二类 ；第三类 ；第四类 
规划年评价标准（  ）

	
	评价时期
	丰水期 ；平水期 ；枯水期 ；冰封期 ；
春季 ；夏季 ；秋季 ；冬季 

	
	评价结论
	水环境功能区或水功能区、近岸海域环境功能区水质达标状况：达标 ；不达标 
水环境控制单元或断面水质达标状况 ：达标 ；不达标 
水环境保护目标质量状况 ：达标 ；不达标 
对照断面、控制断面等代表性断面的水质状况 ：达标 ；不达标 
底泥污染评价 
水资源与开发利用程度及其水文情势评价 
水环境质量回顾评价 
流域（区域）水资源（包括水能资源）与开发利用总体状况、生态流量管理要求与现状满足程度、建设项目占用水域空间的水流状况与河湖演变状况 
	达标区 
不达标区 

	影响预测
	预测范围
	河流：长度（    ）km；湖库、河口及近岸海域：面积（    ）km2

	
	预测因子
	（     ）

	
	预测时期
	丰水期 ；平水期 ；枯水期 ；冰封期 ；
春季 ；夏季 ；秋季 ；冬季 
设计水文条件

	
	预测情景
	建设期 ；生产运行期 ；服务期满后 
正常工况 ；非正常工况 
污染控制可减缓措施方案 
区（流）域环境质量改善目标要求情景 

	
	预测方法
	数值解 ；解析解 ；其他 
导则推荐模式 ；其他 

	[bookmark: _GoBack]影响评价
	水污染控制和水环境影响减缓措施有效性评价
	区（流）域环境质量改善目标 ； 替代消减源 

	
	水环境影响评价
	排放口混合去外满足水环境保护要求 
水环境功能区或水功能区、近岸海域环境功能区水质达标 
满足水环境保护目标水域水环境质量要求 
水环境控制单元或断面水质达标 
满足重点水污染物排放总量控制指标要求，重点行业建设项目，主要污染物排放满足等量或减量替代要求 
满足区（流）域环境质量改善目标要求 
水文要素影响型建设项目同时应包括水文情势变化评价、主要水文特征值影响评价、生态流量符合性评价 
对于新设或调整入河（湖库、近岸海域）排放口的建设项目，应包括排放口设置的环境合理性评价 
满足生态保护红线、水环境质量底线、资源利用上线和环境准入清单管理要求 

	
	污染源排放量核算
	污染物名称
	排放量/（t/a）
	排放浓度/（mg/L）

	
	
	（  COD、NH3-N  ）
	（   0.0086、0.0004 ）
	（  40、2  ）

	
	替代源排放量情况
	污染源名称
	排污许可证编号
	污染物名称
	排放量
	排放浓度/（mg/L）

	
	
	（    ）
	（    ）
	（    ）
	（    ）
	（    ）

	
	生态流量确定
	生态流量：一般水期（  ）m3/s；鱼类繁殖期（  ）m3/s；其他（  ）m3/s
生态水位：一般水期（  ）m3/s；鱼类繁殖期（  ）m3/s；其他（  ）m3/s

	防治措施
	环保措施
	污水处理设施 ；水文减缓设施 ；生态流量保障设施 ；区域消减依托其他工程措施 ；其他 

	
	监测计划
	
	环境质量
	污染源

	
	
	监测方法
	手动 ；自动 ；无检测 
	手动 ；自动 ；无检测 

	
	
	监测点位
	（      ）
	（      ）

	
	
	监测因子
	（      ）
	（      ）

	
	污染物排放清单
	

	评价结论
	可以接受 ；不可以接受 ；

	注：“”为勾选项，可√；“（  ）”为内容填写项：“备注”为其他补充内容。



image6.jpeg
p 0v8c1000dH st Tt
a0 pans6500010811VE102GE0ISE0P 10T Y

YI0B BN E ey

i somag o Jo dunwulS
- EEYIH

— awq maoiddy

SOVI0Z g mwar

. adip mossjoid

i

Eonl

g joawa
80 v861 e

g





image7.jpeg
AR B TSI Dl el

TH] 40 R AR T Ml 7R PR B AE BRI T A5 DA ol

#o85  sl0t0z00151 Sy, s00-1 A
N W RRTRRAR AT
o ias E T (T e R
) ] i n TR Toi-0n-26
SwrhwE | Toi-iio | SRmewm | fow-io [BetAeem] s
[T waws swns | acienn FEER
AR rEE
T ERRE LI
s —— — wrre wrn
Tz o [ ST I FIITIN )
Sonoii s o (X TR X PIERT .
i o [N BT SN R YT
e
e | ) (0] T £ 1) MO E Y o
AT
Y7L (TP T I Y M [T TN M TS

207 _[2005%

Z001% | 2005%

7000k | 200k _[2008% | 2003k

200k | 200k

740 | ses TR TP
0w _[ootsw [sorak | zoisk sotew| zorik [zoisw| soisw | ze20w
12711 [iseo s iere.2] reraz Poirss| vezer [esvia] eras 3250
AR,
80 (020 230 X EV2N 00 O3 1 CO20 830 ) K02 ) 7 (2020 R0 0 G20 O L CO20 020 Xy [
55 (X3
wm (o5
195 1o57]
155 155
500
o0
00
i
00 alafalalala
o AlafaTalata
elelelelele]
o1 eleleleleTe
o 2 alele
o 0
I B R
B A" TR, A R R, T RN BAIEHA

A AT BT A TR 5 A SIS

SRR





image8.jpeg
Op “1ULAdITEIL§11400/519140L/080: 01 1 '8 D1//:Y

(e
ST L SAWLIBAT 1
WERWSFLTN) MBS
RN RIS RV
) BLU-LEYBE XN BRI FOTCES CHRELIEE YR B R R T

i M T8 EEARE 21EC

Hezfco6100 B H TR CERYUE) BYIMRY T8
wELHT ¥ ¥ E 7BV TR S 3

ana
W CuhEn
oEEENL
uyLTEn 2 NS00IV 1E

arsem. & BHEBEIR-F
e





image9.jpeg
L mESRIPLEN T

s

g

e

arwe

AU RIS RIPAT

3
e |

)

" J S
A
5

Ty
AR RARER SR
E T
Vs :
579
Eae /
RATFRAEER RIS
W RBAE ; 58
el \\‘
e RALNE I, KBERESRITLE
, i
s ax \

1 e

-

R &A

<)
© BERITECHL
o HZATE L
HRATE L
AR
AR
AR K

EEBIR 1:450,000  #45F 2000ERAMLIFR

HIEEM: 2018518




image10.png
E3¢) AREFEEFRE—HE

TR ERAT SRR ERAT
- FHEHE B
R = el o . - -

) == e s BEE ms ne ng ne s
TRARRR SR
S I ARAT wpiep | TAPVSOQS | T oas L
AL : 2 . 1S w— . @ | EEEETRENEEARLAT, WA
e - STRRR S ERA S TERE .
TLEPL-M-1050 | T3 R RAIR B paven) GE-800K. 1 GE-800K. 1

A HRAF

Ee] 4 1 BES% TLEPL-M-1050A &L
1 g | TLEPL-M-1050A 2 BENAEARAR, f 1 aARERE

=& aEERA ST
N . N N 15 1 BESH QDF-1050 HERFME
TR aoriow | 1 | PRTERRRER TR Grsion 2 BEERAT, MR
= =" = RAS 1 ATARIE.
KFA-C1000-160 TXAMBAR AR | B 1 BRSHKFAC
U 0 ! BRLT P e I 1000-1600 B8 FTRIER AR AT «
4 = T
. wigs H% 2 STRBRSEHHERASTE
3 Hig ot WEFQ-A 3 WEFQ-A 1 ey
RS e
BYZD-600 & 3 . 4 =
ARAT 3 BUESAREINEEARAS, Has
HE g BYED-600 9 BYZD-600 1 . b = y
[ o aTRAREEH A RAT T ERE .
e | 1 | POARERERR B
piE | i ARAT] T e 3 S | B mzssAmEaraRAE, ©
N T . i - B - # 1EBEF AR, ARARSETH
4 2 EE] ARATEHFERE .

&% TERSARARSENIERASNGE=EE, 357 RENTIEARLEMERAS (LK 3)




image11.png
1 W] i b

J2 T

AT

1k CIEESEERT, s y)ig >





image12.png
e GRS LA i
i AR Al it

KAEBE ) gl ik ARG B AT £
Gr N l Gs
N N
l] A tvt ‘i \
]
574 FORA 5 — — - v || ww
s | LT Ll | Bl g Y g PV
T T T
U : v
[VIRRED AR 3R X
i rﬁnl L R

T
2 1
ELEre ‘*i*

=T T zmﬁz
GLERRIE= s

M«I"Il‘ﬂﬂlhulllh(% )

GEAEES




image13.png
ERRIN 5, Nl
ERTREEEATENE

E’]Eml%w G3IRR,
e LlE e

E >
BUT LR
AIES GER
B F{EDET
7 e

Bi#TIE

R
&1
VRS
EIHL
Go 1R L
af

15

ki

]





image14.png
HHES @

1EEURE
250

85

2ER

kR

AT

——: REESHMEE




oleObject1.bin

image15.wmf
L

r

r

L

L

r

r

Δ

-

)

lg(

20

0

)

(

)

(

0

=


oleObject2.bin

image16.wmf
)

10

lg(

10

��

1

.

0

i

L

L

=


image17.jpeg
# 4 BFHA S L ERE EARIRIMN 2017-2025)

WE1  HEFRATLERRRIE





image18.jpeg
# 5 BFHAF L RRE S LML 2017-2025)

WE?2 H2EFEAFVEERRNESHEE





image19.jpeg
WE3 HiHBERESREREE




image20.jpeg
W] 0t
HARAR

e

i Clegska,

AR PR A vl 1 A B R

IR

4

BRI




image21.jpeg
SO BHATEESL,





image22.jpeg
EE i ]

W2 MRS R A
BN HTE_S00 73 7T L]

MY COEDE R 2 W A14-2 H8 04E DB) 1800 B 48
L BRI R RER BRI, R BIERG R

VI TF RIS AT A





image23.jpeg
TR AV A 0 H 2 SAE

0 E ARH: 2106-410721-04-01-154723
W OH % B FAEEAERA IR A R AR 1800M R IT H

Aol GEA) &FF: MR RA T
iE R AR B3: 91410108MA45RAAXTA
kL P RR: RES

BOW MR W22 B LREI07TEE SMHLE XN
BV APk A2

® OB o R g

B A 1 LT I AT B R IR

o WSTTBUN3250F K A% ENHI 18000 & & Wk 4
4%: EEEIEL: PETHL BOPPBL. PERBE. CPPBL. UK. 4
A EEAMT L. AR R~ A~ B~ )~ —~

s
Enﬁir“&&: MRS E, SAH3E, BLE3E, B
ofs, YIS

W OB B % 5007550

el AT BB R T S BRI R, 1
APECR, EATE BB Gk R

SRS S -
T M R P BRER A A, SR
FEIEs 0 R EORR L TH S R AR
AR E M, T E RSO B R, T AR
WE WM INE) BEATLT, IEAg AL

202




image24.jpeg
MLBREHILAR

by (F7) | PREROSTRAT

W5 (Z75) | TRBROEHEERAT

BiitF3

PEMEFGERE, FHNSZHRNTSHONENE, SPZWSDE—H, 95

— REEW. WE. BR. 66

ZHHARSIRBNE:

REER 8 o i
EUREDR ASY-E 1 3057
FREAN QoF 1 105%
Famman TLEPLM-1050A |1 305%
i 1 (32
i BYZD-600% 3 057
2B@EN KFA-C 1 1557

At BEGRISTE (¥1510000)

1 Z AR BN BAZ A RS EERIAT, SR ERETERERS

L3

2. ZAREh AR OERTRITSTRAR;

3. ZEREGLRENERIEIRITHD;





image25.jpeg
4. ZHRENFELNATRR (SRS, e, BIERSEHE. TARES)
FSHRSIBE. W, RERGRE;
. sl

‘;%ﬁ:é

EXARENH, ZHRFESTEEHRERNANE-LERM. BN, 8. ZWSMERE,

XABDBGHIGHENETE, FAMRENESHERNERE, HRETS
HHER.
1. mARE
HLRENI, ERRLESHBRFSRIE,
A REWH
1. FABUFNE, EA—__ 2 3, B, ZWS&H__1_ &;
QIGITIAFEARE, A ESEREN;

L %‘9}\\
)





image26.jpeg
T EEEYL

HH CGRA): EMIRERIIARAT
RE (2 MERERARAT

SRLITEINE, RZARAPAT Y FE— AR F i

B AL PAHAS BT B INESZ NS 8 LR 107 SEEREX 08
BB A0,
=k, WL G 118650 T, 240 1300 FH 348 1300 T, BB 3250 FK,
FHAEH 000 T (FER) WRHERETHRENS. /ﬁﬂ‘ﬂ
o B 20216 7 1 FE 2005 %5 8 30 Eik. M4 . S

B Al IS 35000 T/ FARD, L AKAT BUNREERAB LA g *
B OFRZAUAATARERIRIE, WK LR B IMARESR, BrAn Nﬂb

LA, SRRSO AR RS BT KI. BEHRT !ﬁma\j—@g

BHEFGL S

B (RGN, 200 RN RANNR, Be—E KU, (HRGA0H 2 1A
LT, FRLAR R,

WAE. R

1. DEDUREA TR0 %

2. s BRIGERREAT I, B0k, TN TR, ROk REEFERAA.
HT KIS S FARIT .

3 SRR R 2R,

A PRMZAEEPI RS R EATH. B . TR, W0 AREEFARESE
AEONXSET AR, G0 —AREBELARR, I 53 RIS RART
IRRES. @

Wbk, ZHERRMAER, R

I ZAEREMMBERI RARRATRRS, LA LR REAERTS, SOR J
TR, BOARNEER ] ANLE, HRRAUEABIRMAN, RERNLRSARRIS *
AR UEMER SR, D,

2. ZALAERIRERSEREENLEY. HERESELE, Hn B DAL L L
TR NS i L2

3. FAGHARRI0REH ARG LSO SERE AT, LR SRR E
R, RZAMORMIG, LFSERLHG 2 MR, BrERRBGEASE, %
RFRRBETERFER. —RBELAAIS APSHRALSH.

4 EDORRERILL. BESRADERERZARDLRA, KEUE—RIARRARAT
HHEET

S KB RANIK, DERBEZTEERR, PHFREARLE,

6 RAMALALTHECNATETERZE, RRSTRUNE, HELEFNE (QERT

B K230
Th WIS, SbE) FEZHER KEHERAANFAA TR E BN S IBR A
FRK, AR





image27.jpeg
7. BSTHEE AR EZ A0 TRAMIESL, BRI IR, RPAEX, BT ERE
AL, HERL DL LE.

8. MEMMZAERAGEEEFELH AR, SFHER.

BN WKL

1 FEERERR T, SRR E SR, BN CRMN A EN
LOOREREH ST

2 FEERERRT, 2 M EREN, SRIMANESTIHEE, ERRE RS0
WA AT

3. BEMKZH LRESRALET B, LHAWRE, NSAH—KEATTLHERETHZ
i, BB PR TR ARBTBAN R WRIER, SR REEE ‘f\‘
IET B W FR R %

4 BHUREZ EERERE. KURTR, FAAREKEE, OZTEERRER, BN
ARAEAER . KBREHBRTHLHEME. }//'

S ZAABEARMM BRGNS, WA M ERKENT BERABZS, PAALE
WK, ZHILHF A0 TS

WA LARB

I ZFEREMAERKRGERRE. B TRSEE R R RRN LA RER
BARE, —DERKET AN, LT RSEREILER, KRR BZ AR, ST
=

20 B BEBAT B8R B T — LR R AR

Ttk ADRITIBSIEIRR, 27 S E BT ARG ENS 2 ASRARBELRTZA
BETR, SEFIBXRRROC S, OHTHREEEOGE. L5 BEREHMN 5,
RS TSR, B0 FREHDURTIRI U5 5 B

Bt WEMRTYE SERRS RS YRS A, ZHDATH RS, FHARKER
AR

BT ZAERAIMALFRT (PEARSHENTER LAXNGME, BRRET
HUGHB RS LI, BRI — R R R 2. 4

FrHSke A ERDRSADUGMI, — LD,

BN EDUNEES L, BTOBARE, DOERAET A £ R

\7

[EEENFEY )




image28.jpeg
Bi#ts

NAP

HR &

#2541, BVZ20070730W01 15625

L PN D AT
He b CRE TSR T

LR FEAb A 5 A
g [T s me
1| 1smzmamnssasaa st | i i

HGHEET: 2020-07-16
HESNAFI: 20200717
T 20200717

WAZR: it
'GB 38507-2020 1 A1 UL LR - e

UGN, ACREBNAS. FOADRRR . ARRT AL, AOGHES
i KA, DR,

RRMIRRE ) (A, OISO T sopngrapietracon 1, 0760450180
PR RAMNRT ot D S,





image29.jpeg
NAPRP

H15185BVZ20070730W01

RS

2o 2R

HiRaR
ARUANIEHERM
MU %% GBIT 38608-2020 il M.
R %)
P oL R Wil
%) 1 )
ARIANILES VOO | 04 2003 £l
ik
1. WA R R
2 WM PR R
[T
R (i 1 i STaDsesner . emsonngrepiesracon 1K, GTBDaESOTM
KRR et ey




image30.jpeg
Hs: 166523
AEBS: C202101066504

oA

pr YRR AR
o W RRARKARALIET$E
T B R HEHROF ARK I
## AETERAE LR
nigy 2vFH10T8
SHRBITY 2vFm081
Hen: WO ERRARLS
e RIS AR R
rrs ax
e ik
e 20210111 BMEE 20210111 - 20210115
BRMER: HREANLAH (VOCS) 28
Nk 68333722020
[T RUTHE
R BEE PR, AU A AR, FONTE R 6 GB 333722020
HER

u\q{pz{-

AR EELEMAQRSENENS L, AEREN. BERABLE HORKEEAL D rsen

REETMNBTATNA, BT ARRRRN 0N

F M R MR RS
sk IS TR 163 Y
- 4006020000 4 £ 486.020.39696685 1 x: hip v rtestcom
s1xR2X




image31.jpeg
GRG

e U e

#e: ronsz
Hi 49 C202101066504

o

[wass |

[

LS

ERIEHAIEH (VOCs) £F

WAL %4GB 22020 MAD. FHGCMSFIDIH.

[ e ] o |
EEEl I we | 0| e

ARHANLEH (VOCs) £ 8] ot [ 2 [ s

e

PP i R R
Bk NS KA T2 163 9
£ 400802000 6 - +85020.39636685 % b e





image32.jpeg
.
CTizmmm

e
ek ies

T A220009827101001C EXR Y

WERAAMER LA R ARG R

" S 169 %

e

[y LA

s WDSI18. WDS16. WDS112. WDS115. WDS117. WDS216. WDS215. WDS256,

WDR2S7. WDE2SS. WDS259. WDS1S8. WDS262. WDK266. WDS267. WDR265.
WDR269. WDSITS. WDSIT6. WDSIT7. WDSITS 4

[ AB-10075(8 15)
o 2000901
M 20200901-20200907
ik

WEEP R, BRI F—

e PR B9 AR GB 333722020 KRR RAEf ML & LR A
AR R LT SRR .

£ ow E L PE] Z

/k’\ﬂh— Hom 20200908

G0
pre

No. RISSISI226
e LR 1351





image33.jpeg
CcTi

EMIRW

HEHT 2009987101001

fEv Y

MRER

KR

GB33IN2020 AT RIS
- WREGIAHVO0

O ORA0) S M IR CFiRD) B

[

e ibm R, LT

EER ST

wh

=)

2N




image34.jpeg
CTiEm®m;

Kk

HERG AR0099R7101001C EER SR

GBaman
VERKANLEMVOC)
Wik GBINT22020623; WIkGH: B

Wik L sk | R | e

oo
REARLEH
voey ° : L

R
001 RIS RERE-1007S0R L)

i

WP, N A AL S LRI
WSS, WAISR AL, A Be100: TSORHID).
NS, WAIRABCR S, MIGRIE23C, i 24

Fotme GETAIN  mewciontoon Emstnio@eicacon  Campen

765358170 Consion

\= powef/





image35.jpeg
CTismrw

Rl R

WS AZ09RI0I0IC EXE TR

Fedh B R

s
1. MR AR R SR

2 REHAATEBAE, HARNSESHOAERE, W ASHIAEEAR, CTRBKI
Tkt

3. AR AL M 5

4 AH CTBERIE, FRBHUWANS.

LyRL

o B v

T P S S T —— S p———r—





image36.jpeg
R
B

E
BT

L

B
W
WRER
Wik
R

CMA Testing
and Certification

Laboratories

BT
LRl

+ AY20146046)

© Ly2sem2

+ LR AT
LR 680 % 2124

« HaBHE A
PR w001
[rees 300
kS ER

© 20190628

019-06-28-2019-07-04
© HIEPER, MRS SRR LA (VOO
SN T
© IR AT

e

Qr0an n3 219052
SRSE RN () MRS RS AR v oo R - FOET MW AT -

RN () ARAE

2007

B 20150704
]
Eé
© MRS R ¢

Wi

AR AT TR RN
075000 DRSS b s 5 i e o




image37.jpeg
CMA Testing
and Certification MA
Laboratories o
R O
N P =
LRl
ERY o AY20146040) FINL 20190704
BN Y2502
e
] WA Mien
1 [wmmanamvoor s % o5
xS ND.
3 W % D,
T T ND. R AR (RFAERTAD -
2 MR
L RTINS W
AR oy Gt T ¢ 103 T T
L. T3 G sw2om 0

FAEIER

s éil@ whe % g* K-i

Qroan n3 905 B2RRaR
DT RARR () WU RIS LSRRI wevcmsctas SEDTE  FVLS MR

R GRYD) HRLAE

R R RO 5 9T R A
0000 RS R o

g el





image38.jpeg
CMA Testing
and Certification MA

Laboratories

oIz
W WARE D
3 A
o
BT = AY2014604(6) M 2019-07-04
BT + LY211159(8)-2
2
s WA
ansean s ssmnin

RSO RITGNRIEEN (T WRETRAATONE - BHSRINN - wev et REHETE - FEH EHERTAT -
RN R HRAE

SN R RN KA 09 R AN
00 IS RSORN R TSI R bt M e v




image39.jpeg
CMA Testing
and Certification

Laboratories 20171919122
R

R

1o AHUBERMIH A, ARG, AHEMOSREIS T, FREIEA
BRI LR T 0L

20 RMIEEER. WL BEABT, SR SRMAABLG RORM R
.

3, MGREEI UM TR R TR FICRWMIHE R RBIEH (M BIEH IR, AN
MR R SERE RIU Q RS

A REANMRE, WREIEARRNE 0 WIS 2t

5. AN OB BRSNS, REEIEANIBEE. I EREER .

6. RRMIRE TR, BFREREZ TR ARANIRY.

BRI

) HHiE Ak
I RN 0755 8K3SOR0NA044/8068 8075 1376013 8591
e RN 0755-83SOROR.807678045. 1382880 6404
BES RN 0755-883S0808-8025/8043. 1581440 0193
R 0755-88350808-8025/8074 15814400193

AT )R AT DB R BT SN 2 B 5 4

ARUFHLEE: 0755-88350808-8013/8016

grs0a2 n3 005 Bk
M RANAN AN ) AT AR BRI v cosetngn ST FOE BRGNS

BRI (R HRAE
S RN RCRENENL SRR TR AR
S S SRS AR MGG AN i,





image1.jpeg
BRI B MR IRIRE R

(75 %%

%K)

\\\

TUH 4 AE I 1800 w4 R R H

VAL ] p 1 fofe, 3 A IR A

4l B - = S DAV |

A AR S A B A A IRBE A




image2.png
RIS E T SRR
R AR R RE S

— RRBLAE
[

ARG R AR

B

T Rt A B1500% L R AR AT
— T B RO A e
RERERE o 9 [RsmExeang R0 ®o
AREERRAE R s00R R

ERGRRALS il L e .

= HBEHARE: v
enAts N T e
HESH 4105261983051

= AR

B [

SR E R 9141

GHESARLGHESHT  |Hn

FFRGRAN g E

— R EROREMHIGEARE 1070001
FMAESIRT IR E SR AT BT R = A — a0
SR (2021) 3%) SRR,
1 TR G EERRE . AR ER O
2 WFMGLLEFUEK, MR ER. ARTAHE > AR
WA KRB AL E G 00T
AT THAWR
wn | VARRREGAEK. &RAEKEELREER,
2A O R BT AR AL O S R BER
SEOTARRLGRMER & CRABRAGTUARR) WRMXIN. tART
HER,
4 SRR E FISF SIS B SR 7L SI0TS R, 15 Rl
SRR AR RERA G RERER, SRS RERE ARAGRER, FiEx
< R A A, S8 IR B2 RO 8 R





image3.jpeg
5. 5 S E A DR F A S0 Rt (TR FOR - B
GBI 5:

6.1 FL T RGBS G B A0S R UL B G RIK T (7, R IR

THATE M A M SRR & TR ER .

ri
i
&iE

— RRGE MR FRAKE A, ABAFRENETHREE, KL #
R, AREOAE AR, FEESTEA KA SRS T, SR
RIETH, RERZEHER.

= A BRI AR AR A, IR T L WS ETE
BT SRS S MEARIR (11 =+ DRRLREA LN, T
RIS O, REOR RO R S, LR AR T
5 R AR COBAORIE, FPRG AR, (% WU 0.0086%, W 0000454,
SRR, EAAMOM, ¥R HITRYI0196M (FH41510.00730, F#$0.1023]
B, W40, O, HON. WOM. KOsk,

=, ARG A EFETARP EENE, MTFRRP LS, FRERERERAE
SFECHRII , ARHL M. RN T2 RSRROSF R R 0E (79 R 2R
PR, ERRMAWEE. R S, RREES TERAMHITR WIEESE
TR BREAN, H LR DRI R

W ARG BT, EH SR RE, BTG HRRT
i, BB, R RGN E TR,

T AP IT SRR, B R T AR S TR @ R it
B, R ERROF R S TRAN R, AN ET. RN 05
RS RA . TR, BT AR SR, IS v
HRAE RIS RK, SRKERE, A ER i

Fit
i
LR
@l
E2
NE

(=) KR A PRHERETIER, B, MEURIE. RST8]
ARSI, KRNSO LA, SRR ORI,

() HBf () CENESFRETHENNLBAT, FAAFELEEN
KGR, RS A AR AR RGBT RE, NEERAT
R AT
AL (A) BT, ik, S AEHTHESE, 00 AR QT ekt
SRR TN, FEER, A i BAXESTRRPOER, R AT R
S50 A 5 IR B8 BT A 5

BHERA B 2 ]%i",





image4.jpeg
KT8 R AR TR B 4 B 1800 A 3 R
EE 8 Ak S 23 L

¥ EXRGRP R

REANTAREH S TH S B LEEH 10 HHEHF L
X B A A14-2 AR EI R 1800 A K SR E L %
BUH AR AEN: FER 1800 i k48,

R (P AREPEFRFEHRTMEY o CGERTE FH
RPEEEG) AE, RECCEERH 4 TEAREHAH
RATGREFHEY MRS &K, AEHRFRH, HTHFH

FEMARE: REAREFTRRGLHAE (B b3A
B, HMEEEMAF. wHER, BEAEMNAEETL

R RA: TR BAUBRAEA: &Y
Bi%: 15136287131 BiE: 15503733287




image5.jpeg
ATENGRS: 1629513603000

Gthl BRI G A R R
by N

RS

R RSy

10 H A5

RE L2 hrib e ]

= RBRRMHR

WAL ()

G2 ARG

EEREA R

EERHA EF)

HEAROERAR BT AR W

= BRI

%
BirEH O mm‘@‘u
] sm@ﬂ

=, MARWS
L@BERA
1= P BEREREES faRES E¥
P 2014035410352013411801000592 BH 012447 % %:, i
2 EBRUAR
29 EERSHE RRARS EF
Rl 3 2% BH 012447 5,] %;?





